
30 Haziran 2025 Pazartesi www.baskentgazete.com.tr FİYAT: 5 TL

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde
spor dolu bir gün

Offroad yarışları
nefesleri kesti

ABB, 44 yeni ring
güzergâhını hizmete alıyor

“Eziyet Yönetmeliği”
çekilsin, hak

kayıpları giderilsin

Kamu harcamalarına
yapay zeka

destekli denetim

Ankara’da “BALKIZ”
operasyonunda 8 kişi tutuklandı

“LAM hastalığı daha çok
genç kadınları etkiliyor”

“Sürekli kaygı hali günlük 
hayatı felç ediyor”

Kuraklık Tuz Gölü’ndeki flamingo sayısını düşürdü

“Gençlik Parkı’nın ayağa 
kalkması için çabalıyoruz”

ABB’den kavurucu
sıcaklara serin çözüm

Hancı Ali Efendi Konağı,
Elmadağ tarihine ışık tutuyor

Ankara Kent Konseyi (AKK), Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencilerinin “Gençlik Parkı 
İletişim Kampanyası Bitirme Projesi Sergisi”ne ev sahipliği yaptı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Başkent 
Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal başta olmak üzere önemli isimlerin yer aldığı sergide, üniversitenin 2024-2025 

Akademik Yılı Bitirme Projesi Dersi kapsamında hazırlanan 21 proje tanıtıldı. Başkentli iletişimcileri tebrik eden ABB Başkanı Ya-
vaş, “İnşallah bu eserlerden yararlanacağız. Bizden sonraki kuşaklar da bunu yine kullanmaya devam edecekler” dedi.

Başkent’te orman yangınlarına
karşı önlemler artırıldı

Nallıhan 8. Foto
Safari Fotoğraf
Yarışması’nın

sonuçları belli oldu

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Aile He-
kimliği Kolu, sağlık emekçilerinin iş 
ve gelir güvencesini ortadan kaldıran 

“Eziyet Yönetmeliği”nin geri çekilmesi için 
Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaptı. Basın 
açıklamasında konuşan TTB AHEK Başkanı 
Dr. Sibel Uyan, “Eziyet Yönetmeliği”nin geri 
çekilmesini ve hak kayıplarının giderilmesini 
talep etti.                                         Sayfa 2’de

“Gençlik Parkı İletişim Kampanyası Bitirme Pro-
jesi”nde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yapım tali-
matını bizzat verdiği, Ankara’nın simge mekânı Genç-
lik Parkı’na sahip çıkmak ve yaşatmak amaçlandı. 21 
öğrenci tarafından hazırlanan 21 tane bitirme projesin-
de “Gençlik Parkı” vurgusuyla yola çıkan öğrenciler, 
kampanya sürecinde hem dijital hem de fiziksel mec-
raları kapsayan; afişlerden sosyal medya stratejileri-
ne, promosyon ürünlerinden video içeriklerine kadar 
geniş kapsamlı bir çalışma ortaya koyduklarını ifade 
ederek “Gençlik Parkı hâlâ burada ve hâlâ bizim” me-
sajını ön plana çıkardılar.

“ANKARA’DA YAŞAYAN HERKESİN               
FARKINDALIK İÇERİSİNDE BU MEKÂNLARI 

SAHİPLENMESİNİ İSTİYORUZ”
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-

vaş, Büyükşehir Belediyesi’nin kentteki tarihi ve kül-
türel mirası yaşatmaya yönelik yürütmüş olduğu çalış-
malardan bahsederek sözlerine şöyle başladı: “Burası 
Ankara, Türkiye’nin kalbi ve başkenti. Başkent kim-
liğini hep ön planda tutmaya çalışıyoruz. Onun için 
mümkün olduğu kadar çalışmalarımızın birçoğunda 
özellikle ‘başkent’ kelimesini hep ön planda tutuyo-
ruz. Yaptığımız çalışmaların birçoğunda Cumhuriyet 
döneminden önce bize miras kalan eserlerin ayakta 
kalması için çabalıyoruz. Kentler aynı insan gibi ha-
fızasını unutursa, geçmişini unutursa hafızasını kay-
betmiş bir insandan hiçbir farkı olmaz. Ankara’da 
yaşayan herkesin farkındalık içerisinde bu mekânları 
sahiplenmesini istiyoruz.”                           Sayfa 2’deAnkara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 

kent merkezindeki trafik yoğunluğu-
nu azaltmak ve toplu taşıma hizmet-

lerini daha erişilebilir hâle getirmek amacıyla 
yeni bir ulaşım modelini hayata geçiriyor. 1 
Temmuz 2025 tarihinden itibaren, EGO Ge-
nel Müdürlüğü’ne bağlı metro istasyonları ile 
otobüs ring hatları arasında yapılacak ilk ak-
tarmalar ücretsiz olacak. Yeni uygulama kap-
samında, Ankara’nın farklı ilçelerinde toplam 
44 yeni otobüs-metro ring hattı hizmete gire-
cek. Böylece kent genelinde metro istasyon-
larına entegre edilen ring hatlarının sayısı da 
209’a ulaşacak.                               Sayfa 3’te

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 
devreye alınan yapay zeka destekli pro-
jeyle, kamu kurumlarının harcama eği-

limleri ve emsal birimlerin verileri analiz edile-
rek, mevzuata aykırı harcamalar ortaya çıkarılıp 
inceleme süreçleri başlatılıyor.           Sayfa 5’te

Her yıl binlerce flamingoya ev sahipliği 
yapan Tuz Gölü’nde, bu yıl kuraklık ne-
deniyle flamingo sayısı azaldı, kuşlar ro-

tasını Türkiye’nin diğer sulak alanlarına çevirdi. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 

Koruma, İzleme ve Özel Çevre Koruma Bölge-
leri Daire Başkanı Mustafa Uzun, Tuz Gölü’nün 
yapısı itibarıyla ekstrem tuz yoğunluğuna sahip 
olduğunu, bu nedenle de bölgede korunmaya 
muhtaç çok sayıda biyolojik çeşitlilik unsuru bu-
lunduğunu belirtti.                                     Sayfa 8’de

2025 Türkiye Offroad Şampiyonası’nın ikin-
ci ayağı, Ankara’da başladı. Türkiye Oto-
mobil Sporları Federasyonu (TOSFED), 

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Ankara Doğa 
Sporları ve Offroad Spor Kulübü (ANDOFF) iş 
birliğiyle düzenlenen organizasyona 25 araç ve 
50 sporcu katılıyor. Yarışların ilk gününde spor-
cular, Çankaya’daki İmrahor Millet Bahçesi’nde 
bulunan parkuru 4 kez geçti.             Sayfa 7’de

Etimesgut Belediyesi, 
kapsayıcı hizmet anla-
yışıyla tüm vatandaşlara 

hitap etmeye devam ediyor. Özel 
gereksinimli bireylerin hem eği-
tim hem de sosyal ihtiyaçlarına 
yanıt vermek amacıyla faaliyet 
gösteren Engelsiz Yaşam Mer-
kezi, “Engelsiz Spor Oyunları” 
başlığıyla dopdolu bir spor günü 
düzenledi.

Merkez üyeleri ve ailelerinin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
spor dolu ve enerjik anlar yaşan-

dı. Engelsiz Yaşam Merkezi’nin 
basketbol sahasında gerçekleş-
tirilen etkinlikte, step aerobik, 
masa tenisi, jimnastik, basket-
bol, bocce, dart ve yakan top 
gibi birçok farklı spor dalında 
aktiviteler yapıldı. Etkinliğe Eti-
mesgut Belediye Meclis Üyesi 
Taşkın Ayvaz da katılım sağladı. 
Profesyonel eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştirilen bu spor etkinlik-
leri, katılımcıların hem eğlenme-
sini hem de fiziksel olarak aktif 
kalmasını sağladı. Sayfa 7’de

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Ku-
rulu Üyesi Prof. Dr. B. Oya İtil, telaffu-
zu gibi hastalık sürecine dair zorlukları 

da olan, nadir görülmesi nedeniyle yeterince 
bilinmeyen lenfanjiyoleiomiyomatozis (LAM) 
hastalığına yönelik farkındalığı artırmak gerek-
tiğini belirterek, “Lenfanjiyoleiomiyomatozis, 
genellikle doğurganlık çağındaki kadınları et-
kiliyor.” dedi.                                   Sayfa 6’da

“Panik atak yaşamadan da sürekli kaygı ve 
endişe hissediyorsanız, bu Yaygın Anksiyete Bo-
zukluğu’nun belirtisi olabilir” diyen Uzman Kli-
nik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, “Bu 
durum hem zihinsel hem fiziksel sağlığı olumsuz 
etkileyerek günlük yaşamı ciddi şekilde zorlaştı-
rıyor” uyarısında bulundu.                 Sayfa 6’da

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) kavurucu sıcaklara 
karşı serinletici bir ikramla Başkentlilerin yüzünü gül-
dürdü. ABB, Başkent’te etkisini artıran sıcak hava dalga-

sına karşı serinletici bir hizmeti hayata 
geçirdi. Yaz sıcaklarından bunalan va-
tandaşlara, kentin yaya hareketliliğinin 
yoğun olduğu bölgelerinde ücretsiz li-
monata ikram edildi. Kızılay ve Ulus’ta 
konumlandırılan ikram araçları, vatan-
daşlardan yoğun ilgi gördü.   Sayfa 2’de

Elmadağ tarihinin ve aile mirasının canlandırıldığı 
Hancı Ali Efendi Konağı/Dinçer Atakan Elmadağ 
Kültür Evi, 

Elmadağ’a ilişkin 
geçmişin kapılarını 
aralarken, zengin 
içeriğiyle ziyaretçi-
lerine eşsiz bir tarih 
yolculuğu sunuyor.
         Sayfa 8’de

Başkent’te, kadın profilleri üzerinden 
tanışma uygulamaları aracılığıyla 
erkeklerle iletişime geçen, tehdit ve 

darp ile para tahsilatı yapan 18 şüpheliden 8’i 
tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğünden ya-
pılan açıklamaya göre, Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığının başlattığı soruşturma kapsa-
mında Asayiş Şube Gasp Büro Amirliğince 
şüphelilere yönelik “BALKIZ” operasyonu 
düzenlendi.

Yapılan çalışmalar sonucu operasyonda, 
kadın profilleri üzerinden tanışma uygula-
maları aracılığıyla erkeklerle iletişime geçen 
şüphelilerin, mağdurları özel olarak belir-
ledikleri ve kendilerine ait alkollü restorana 
götürdükleri, mağdurları önce buluşma baha-
nesiyle davet ettikleri ve ardından iş yerinde 

yüklü meblağlı adisyonlar üzerinden zorla 
para tahsilatı yaptıkları belirlendi.

Operasyonda, şüphelilerin, tehdit, darp ve 
baskıyla müştekileri korkutarak, nakit, pos ci-
hazı ve doğrudan banka transferleri ile para 
tahsil ettikleri, tahsilatların ardından mağdur-
ların sosyal medyadan engelledikleri tespit 
edildi.

“Yazıcı” olarak adlandırılan şahıslar tara-
fından internet üzerinden mağdurla iletişim 
kurulduğu, şüphelilerin rolü gereği mağdu-
ru mekana yönlendirdiği, mekan içerisinde 
garson, güvenlik ve işletmeci konumundaki 
şüpheliler tarafından fahiş fiyatlı hesap çıka-
rıldığı, ödemeyi reddeden mağdurlara yöne-
lik fiziksel şiddet uyguladığı ve paranın şahıs-
larca paylaşıldığı belirlendi.                    (AA)

Başkent’te orman yangınlarına karşı denetim ve güvenlik önlemleri ar-
tırıldı. Ankara İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, 
vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamak ve doğal yaşam alan-

larını korumak amacıyla, yangına hassas bölgelerde yaya, motorlu ve dron 
destekli devriye faaliyetleri yoğunlaştırıldı.

İzin verilen alanlar dışındaki ormanlık bölgelere girişler engellenerek, 
kamp ateşi, mangal ve anız yakma gibi risk oluşturan faaliyetlere karşı sıkı 
denetimler başlatıldı.                                                                                 (AA)

Başkent Ankara Meclisi 
tarafından düzenlenen, 
Tarım ve Orman Ba-

kanlığı, Nallıhan Kaymakam-
lığı, Nallıhan Belediye Baş-
kanlığı ile Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdür-
lüğü’nün desteklediği 8’inci 
Foto Safari Fotoğraf Yarış-
ması’nın sonuçları açıklandı. 
Nallıhan Kuş Cenneti’nde 
çektiği “Ak balıkçıl kuşu” ile 
Levent Açıkgöz, havadan çek-
tiği “Asarlık Tepeleri Tabiat 
Anıtı” fotoğrafıyla da Salih 
Kuş birinci oldu.        (AA)
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Son Ayı
“Ufukta, güneşte bir siluet, bir şey hareket 

etmişti. Göz açıp kapayıncaya kadar olmuştu. 
O kadar hızlıydı ki April az daha gözden kaçı-
racaktı. Büyük, uzun adımlarla yürüyen ve çok 
beklenmedik bir şeydi. Yeniden gözlerini kırptı. 
Her ne ise gitmişti. Ancak April bir kutup ayısı 
gördüğüne yemin edebilirdi.”

Ayı Adası’nda hiç kutup ayısı kalmadı.
Araştırması onları altı aylığına Kuzey Kut-

bu’na götürdüğünde April’ın babası ona böyle 
söyler. Ancak bir gece April, ufukta belirgin bir 
ayı siluetinin hareket ettiğini görür. Orada olma-
ması gereken, aç, yalnız ve evinden çok uzakta 
olan bir kutup ayısı. Bir şeylerden mahrum kal-
mış bir ayı, tıpkı April gibi. Aralarındaki beklen-
medik bağ büyürken April yeni en iyi arkadaşını 
kurtarmaya kararlıdır ve böylece hayatının en 
büyük ve en önemli yolculuğu başlar.

Zamanı Durdurmanın Yolları
Tom Hazard’ın tehlikeli bir sırrı var. 

41 yaşında sıradan bir tarih öğretmeni 
gibi görünse de nadir rastlanan bir hasta-
lık yüzünden aslında yüzyıllardır hayatta. 
Shakespeare’le aynı sahnede yer almış, 
Kaptan Cook’la açık denizleri fethetmiş, 
Fitzgerald’larla içki içmiş. Ama şimdi, tek 
istediği normal bir hayat sürmek. Kimliği-
ni değiştirmeye devam ettiği sürece geçmi-
şini geride bırakabilir ve hayatta kalabilir.

Yapmaması gereken tek bir şey var, 
âşık olmak. İngiltere’nin en önemli yazar-
larından Matt Haig’in büyük övgü topla-
yan, 37 dile çevrilen ve yakında Benedict 
Cumberbatch tarafından sinemaya aktarı-
lacak kitabı Zamanı Durdurmanın Yolları, 
insanın kendini kaybedip tekrar bulmasına 
dair güzel bir roman.

Sağlık Bakanlığı önünde açıklama yapan Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu
“Eziyet Yönetmeliği”nin geri çekilmesini ve hak kayıplarının giderilmesini talep etti.

“Eziyet Yönetmeliği” çekilsin, 
hak kayıpları giderilsin

“Gençlik Parkının
ayağa kalkması için çabalıyoruz”

Keçiören’de haşere
ve sinek önlemi

ABB’den kavurucu
sıcaklara serin çözüm

Ankara Kent Konseyi (AKK), Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrenci-
lerinin “Gençlik Parkı İletişim Kampanyası Bitirme Projesi Sergisi”ne ev sahipliği yaptı. Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal başta olmak 

üzere önemli isimlerin yer aldığı sergide, üniversitenin 2024-2025 Akademik Yılı Bitirme Projesi Dersi kap-
samında hazırlanan 21 proje tanıtıldı. Başkentli iletişimcileri tebrik eden ABB Başkanı Yavaş, “İnşallah bu 

eserlerden yararlanacağız. Bizden sonraki kuşaklar da bunu yine kullanmaya devam edecekler” dedi.

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Aile Hekimliği Kolu, 
sağlık emekçilerinin iş ve gelir güvencesini orta-
dan kaldıran “Eziyet Yönetmeliği”nin geri çekil-

mesi için Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaptı. Basın 
açıklamasında konuşan TTB AHEK Başkanı Dr. Sibel 
Uyan, “Eziyet Yönetmeliği”nin geri çekilmesini ve hak 
kayıplarının giderilmesini talep etti.

Açıklamada konuşan TTB AHEK Başkanı Dr. Sibel 
Uyan, “Sağlık Bakanlığı, birinci basamak sağlık alanın-
da örgütlü emek-meslek örgütlerinin karşı görüşlerine 
rağmen 1 Kasım 2024 tarihinde Aile Hekimliği Sözleş-
me ve Ödeme Yönetmeliği’nde değişiklik yaptı. Birinci 
basamak sağlık hizmetlerinin tedavi edici yönünü güç-
lendiren, aile hekimliği çalışanlarının temel haklarında 
kayıplara yol açan  ve halkın sağlık hakkını hiçe sayan 
düzenlemeleri hayata geçirdi. Sağlık çalışanlarının ‘Ezi-
yet Yönetmeliği’ olarak nitelediği bu düzenleme karşı-
sında birinci basamak sağlık hizmet alanında örgütlü 
yapılar, yönetmeliğin iptali talebiyle aylarca süren basın 
açıklamaları, mitingler, iş bırakma eylemleri yaptı ve 
yargıya başvurdu” dedi.

“SAĞLIK HAKKINA ERİŞİM                                  
TAMAMEN ÜCRETSİZ OLMALI”

Sağlık Bakanlığı’nın yeni yönetmelikle sağlık ça-
lışanlarının hak kayıpları olmayacağı yönündeki söz-
lerinin doğru olmadığını belirten Uyan, “Son 6 ay aile 
sağlığı merkezine (ASM) gelmeyen hasta sayıları temel 
alınarak ASM çalışanlarının ücretlerinden Mayıs ayına 
kıyasla yaklaşık yüzde 15 gibi yüksek oranda yapılan 
kesintiyle anlaşılmış oldu. Bizler Türk Tabipleri Birliği 
ve Tabip Odaları olarak, birinci basamak sağlık hizmet-
lerinin güçlenmesinin, sağlık çalışanlarının hak kayıp-
larına son vermesini, ülkemizin çökmüş sağlık sistemi-
nin ve halkın sağlığını korunması için hayati önemde 
olduğunu biliyoruz. Birinci basamakta koruyucu sağlık 

hizmetlerine ağırlık verilmesini, hizmetin güvenli kamu 
binalarında sunulmasını, çalışanlara performansa dayalı 
olmayan, güvenceli, insanca yaşamaya yetecek tek ücret 
ödenmesini ve toplumun sağlık hakkına tamamen ücret-
siz erişmesini savunuyoruz” diye konuştu.

“HEKİMLER SÖZLEŞME                                       
FESHİ İLE TEHDİT EDİLİYOR”

Halkın sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları 
için mücadelelerinin süreceğini söyleyen Uyan şöyle 
devam etti: “Sağlık Bakanlığı ise maalesef yedi aydır 
halka ve biz sağlık emekçilerine ‘eziyet’ olan uygula-
malardan vazgeçmiyor: Hastalarımızın kaydını bir gün 
alıyor, öbür gün geri atıyor. Kanser taramaları için alt-
yapıyı sağlamıyor. Aşı temin etmiyor, aşı soğuk zinciri-

nin temel ilkesi olan aşı takip sistemindeki aksaklıkları 
gidermiyor, aşı tereddüdünü önlemiyor. Eksik kadroları 
tamamlamıyor. İlaç kısıtlamaları ve ücretli uygulamalar 
ile yurttaşlarımızdan nasıl daha çok para alırım hesabı 
yapıyor. ASM çalışanlarının ücretlerini kesebilmek için 
türlü türlü yollar arıyor. Ne amaçla kullanılacağı belirsiz 
Hastalık Yönetimi Platformu’nu, performans dayatma-
sını, meslek onurumuzu ve halkın sağlık hakkını yok 
sayan müşteri memnuniyeti uygulamasını düzeltmiyor. 
Bilimdışı reçete kısıtlamalarını uygulamaktan geri dur-
muyor. Sanki tüm toplum hasta olmak zorundaymış gibi 
altı ayda bir muayene şartı getiriyor, bir aylık bebek için 
altı aydır gelmediği gerekçesiyle ceza veriyor. Hekim-
leri sözleşme feshi ile tehdit ediyor, yoksulluk sınırı 
altında ücretlere mahkum ediyor. Acil kapılarında ölen, 
tedavilerini olamadığı için sağlığını kaybeden yurttaş-
ları, çetelerin cirit attığı bir sağlık ortamı ile baş başa 
bırakıyor.”

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim ve 
Tasarımı Bölümü öğrencilerinin 2024-2025 Aka-
demik Yılı Bitirme Projesi Ankara Kent Konse-

yi’nde sergilendi. “Gençlik Parkı İletişim Kampanyası 
Bitirme Projesi”nde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yapım talimatını bizzat verdiği, Ankara’nın simge mekâ-
nı Gençlik Parkı’na sahip çıkmak ve yaşatmak amaç-
landı. 21 öğrenci tarafından hazırlanan 21 tane bitirme 
projesinde “Gençlik Parkı” vurgusuyla yola çıkan öğ-
renciler, kampanya sürecinde hem dijital hem de fiziksel 
mecraları kapsayan; afişlerden sosyal medya stratejileri-
ne, promosyon ürünlerinden video içeriklerine kadar ge-
niş kapsamlı bir çalışma ortaya koyduklarını ifade ede-
rek “Gençlik Parkı hâlâ burada ve hâlâ bizim” mesajını 
ön plana çıkardılar.

Bitirme projesi sergisine; Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Ankara İl Başkanı Dr. 
Ümit Erkol, ABB Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu, An-
kara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Baş-
kent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş, 
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Senem Gençtürk Hızal ve eski Anayasa Mahkemesi 
Başkanı Yekta Güngör Özden başta olmak üzere çok sa-
yıda önemli isim katıldı. 

“ANKARA’DA YAŞAYAN HERKESİN               
FARKINDALIK İÇERİSİNDE BU MEKÂNLARI 

SAHİPLENMESİNİ İSTİYORUZ”
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-

vaş, Büyükşehir Belediyesi’nin kentteki tarihi ve kül-
türel mirası yaşatmaya yönelik yürütmüş olduğu çalış-
malardan bahsederek sözlerine şöyle başladı: “Burası 
Ankara, Türkiye’nin kalbi ve başkenti. Başkent kimliği-
ni hep ön planda tutmaya çalışıyoruz. Onun için müm-
kün olduğu kadar çalışmalarımızın birçoğunda özellikle 
‘başkent’ kelimesini hep ön planda tutuyoruz. Yaptığı-
mız çalışmaların birçoğunda Cumhuriyet döneminden 
önce bize miras kalan eserlerin ayakta kalması için ça-
balıyoruz. Kentler aynı insan gibi hafızasını unutursa, 
geçmişini unutursa hafızasını kaybetmiş bir insandan 
hiçbir farkı olmaz. Ankara’da yaşayan herkesin farkın-
dalık içerisinde bu mekânları sahiplenmesini istiyoruz.”

Ata mirası Atatürk Orman Çiftliği ve Gençlik Parkı 

için “Çok kuvvetli bir şekilde sahip çıkmak gerektiğine 
inanıyoruz” diyen ABB Başkanı Yavaş, proje hazırlayan 
iletişim fakültesi öğrencilerinin projelerinin kent adına 
kıymetli olduğunu da şu sözlerle vurguladı:

“Eskiden buralar unutulmuş bir hâldeydi, şimdi kon-
serlerimizi, etkinliklerimizi burada yapıyoruz. Gençlik 
Parkı’mızı inşallah yine eskisi gibi parlak bir şekilde, bü-
tün Ankaralıların eksiksiz geldiği, her kesimden insanın 
nefes almaya geldiği bir mekân olarak gelecek kuşaklara 
aktarılması için çalışan, bunun için proje geliştiren Baş-
kent Üniversitesi ve İletişim Fakültesi öğrencilerimizi 
tebrik ediyorum. İnşallah bu eserlerden yararlanacağız. 
Bizden sonraki kuşaklar da bunu yine kullanmaya de-
vam edecekler.

“BU PARKI GELECEK YÜZYILLARA           
GENÇLER TAŞIYACAK”

AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Prof. Dr. Meh-
met Haberal’ın ışığında gençlerin, Gençlik Parkı’nı ge-
lecek yüzyıllara taşıyacağını şu sözlerle belirtti: “270 bin 
metrekare bir park. 100 yıldır Cumhuriyet’in kalbi bura-
da atıyor. Hocamın ışığında bu parkı gelecek yüzyıllara 
gençler taşıyacak.”

“YAPTIĞIMIZ HER ŞEY BU ÜLKE İÇİN,          
BUNUN ÖTESİ YOK”

Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, “Başkent Üniversitesi olarak biz, ülkemize 
hizmete talibiz, ülkemize eserler kazandırmaya talibiz” 
diyerek sözlerini şöyle sürdürdü: “Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olarak hepimizin birinci görevi; bu ülkemize 
sahip çıkmak, ülkemize hizmet etmek, ülkemize eserler 
kazandırmaktır. Biz ülkemiz için varız. Bunu hepimiz 
çok iyi bilmek durumundayız. Yaptığımız her şey bu 
ülke için, bunun ötesi yok. Türkiye, dünyanın en büyük 
ülkelerinden biri olmak zorundadır.”

“GENÇLİK PARKI’NIN RUHUNU YENİDEN 
YAŞATMAYA ÇALIŞMAK ÇOK DEĞERLİ”
Gençlik Parkı’nın kuruluş sürecinden bahseden Baş-

kent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş, 
“Bu tür aktivitelerle, Gençlik Parkı’nın ruhunu yeniden 
yaşatmaya çalışmak çok değerli. Bizim bu çalışmaları 
yapmamızı sağlayan, bataklıkta gül yetiştiren hocamız 
ve kurucumuz Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal olma-

saydı, biz bugün burada konuşuyor olmayacaktık” ifa-
delerini kullandı.

BİTİRME PROJESİ SERGİSİNİN BİR DİĞER 
İLHAM KAYNAĞI DA AKK OLDU

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Senem Gençtürk Hızal, öğrencilerin projelerinde 
Gençlik Parkı’nı tarihsel, kültürel ve mekânsal boyutla-
rıyla yeniden ele aldığını aktararak, “Serginin ilham kay-
naklarından biri Ankara Kent Konseyi Sokaktaki Ankara 
Çalışma Grubu’nun kente dair çalışmaları oldu” dedi ve 
projenin hazırlanma amacına şu ifadelerle değindi: “An-
kara Büyükşehir Belediyesi’nin vizyoner yaklaşımı ve 
Ankara Kent Konseyi’nin katılımcı kültürü ve kapsayıcı 
yapısı, bu Gençlik Parkı’nın içindeki alanda gençlerin 
sesine kulak verdi. Öğrencilerimizin hazırladığı Genç-
lik Parkı İletişim Kampanyası Bitirme Projesi, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün çağdaş Türkiye’yi emanet 
ettiği fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür gençliği, genç 
iletişimcileri, bilimsel donanımı yüksek, etik değerlere 
bağlı ve toplumsal sorumluluk bilinciyle yetiştirmeye 
kararlılıkla devam etmekte olduğumuzun göstergele-
rinden biri. Öğrencilerimiz, Cumhuriyet değerlerini 
yaşatmak ve toplumsal belleği güçlendirmek amacıyla 
bu projeyi geliştirdiler. Bu çalışmalar sırasında Ankara 
fontunu öğrencilerimiz de gerçekleştirdikleri iletişim 
kampanyasında kullandı. Öğrencilerimizin teorik ve 
pratik bilgi birikimlerini kamusal fayda yaratacak pro-
jelere dönüştürebildikleri bir ortam sağlamaktan büyük 
gurur duyuyoruz.”                              (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi, yaz aylarında sı-
caklıkların artmasıyla birlikte oluşabi-
lecek haşere ve sineklere karşı ilçenin 

dört bir yanında kapsamlı temizlik ve ilaçlama 
çalışması yürütüyor. Ekipler 51 mahallenin 
tamamında gece ve gündüz ilaçlama çalışma-
ları yürütürken çöp konteynerleri de önce yı-
kanarak dezenfekte ediliyor ardından haşere 
üremesini önlemek için özel ilaçlama işlemi 
gerçekleştiriyor. Parklar, bahçeler, yeşil alan-
lar, cadde, sokaklar ve çöp konteynerleri belli 
program dahilinde düzenli olarak ilaçlanıyor.

“7/24 SAHADAYIZ”
Halk sağlığını tehdit edebilecek her türlü 

sorunu ortadan kaldırmak amacıyla yürütülen 
tüm çalışmaların yaz boyunca devam edece-
ğini kaydeden Keçiören Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan, “Hem halk sağlığını korumak 
hem de vatandaşlarımızın huzurlu bir yaz mev-
simi geçirmesi için 7/24 sahadayız. Ekipleri-
miz gece gündüz temizlik ve ilaçlama çalışma-
sı yürütmektedir” dedi.        (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) 
kavurucu sıcaklara karşı serinletici bir 
ikramla Başkentlilerin yüzünü güldür-

dü. ABB, Başkent’te etkisini artıran sıcak hava 
dalgasına karşı serinletici bir hizmeti hayata 
geçirdi. Yaz sıcaklarından bunalan vatandaş-
lara, kentin yaya hareketliliğinin yoğun oldu-
ğu bölgelerinde ücretsiz limonata ikram edil-
di. Kızılay ve Ulus’ta konumlandırılan ikram 
araçları, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. 

Ankara’da etkisini artıran sıcak hava dal-
gasına karşı harekete geçen ABB, vatandaşlara 
yönelik serinletici bir uygulamayı hayata ge-
çirdi. Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün aşırı 
sıcak uyarılarının ardından ABB’nin kent mer-
kezindeki ücretsiz limonata ikramları yeniden 
başladı. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 
tarafından gerçekleştirilen uygulama kapsa-
mında özellikle Kızılay ve Ulus gibi yaya ha-
reketliliğinin yüksek olduğu bölgelerde ikram 
edilen soğuk limonatalar, Başkentlilere adeta 
serin bir nefes aldırdı.
“KISA AMA FERAHLATICI BİR MOLA”

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Sosyal 
Hizmet Uzmanı Erhan Sökük, uygulamaya 
ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Yaz sıcaklarının etkisini hissettirmesiyle 
beraber Başkent’imizin merkezi noktaların-
da vatandaşlarımıza ücretsiz limonata ikram 
etmeye başladık. Bu uygulama ile günlük ha-
yatın yoğun temposu içinde vatandaşlarımıza 
kısa ama ferahlatıcı bir mola sunmayı hedef-
liyoruz.”

Sökük, ikramın yalnızca serinletici bir içe-
cek olmadığını vurgulayarak, “Özellikle yaşlı-
lar, çocuklar ve kent merkezinde vakit geçiren 
vatandaşlarımız için bu ikramın sadece serin-
letici bir içecekten ibaret olmadığını aynı za-
manda kent yaşamında hatırlanmak ve değer 
görmek açısından anlamlı bir katkı sunduğunu 
memnuniyetle gözlemliyoruz” ifadelerini kul-
landı.                                      (Haber Merkezi)



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kent merkezindeki trafik yoğunluğunu azalt-
mak ve toplu taşıma hizmetlerini daha erişilebilir hâle getirmek amacıyla yeni bir 
ulaşım modelini hayata geçiriyor. 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren, EGO Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı metro istasyonları ile otobüs ring hatları arasında yapılacak

ilk aktarmalar ücretsiz olacak. Yeni uygulama kapsamında, Ankara’nın farklı
ilçelerinde toplam 44 yeni otobüs-metro ring hattı hizmete girecek. Böylece kent 

genelinde metro istasyonlarına entegre edilen ring hatlarının sayısı da 209’a ulaşacak.

3K E N T - Y A Ş A M30 HAZİRAN 2025
PAZARTESI

Etimesgut Şehit Yakup Kazan İHO ve Sincan Bucuk Ortaokulu Yapım İşine Ait Eksik/Kusurlu 
İşlerin Nam ve Hesabına Yaptırılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/915191
1-İdarenin
a) Adı : STRATEJİ VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Varlık Mah.Tanzimat Cad. No:67 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 05363451230 - 3123066712
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Etimesgut Şehit Yakup Kazan İHO ve Sincan Bucuk
  Ortaokulu Yapım İşine Ait Eksik/Kusurlu İşlerin Nam ve
  Hesabına Yaptırılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : (İnşaat- Elektrik) 2 Adet Okul Onarım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Etimesgut/Sincan/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 16.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE
  KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME
  MÜDÜRLÜĞÜ Varlık Mahallesi Tanzimat Caddesi No:67
  06070 YENİMAHALLE ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükle-

nicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünye-
sinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan benzer 
iş guruplarından B/III Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaatMühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ETİMESGUT ŞEHİT YAKUP KAZAN İHO VE SİNCAN BUCUK ORTAOKULU YAPIM İŞİNE
AİT EKSİK/KUSURLU İŞLERİN NAM VE HESABINA YAPTIRILMASI İŞİ

STRATEJİ VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2248800

2025 TEMEL EĞİTİM PAKET 11 (ANKARA İLİ, MAMAK İLÇESİ YAVUZ SULTAN SELİM ORTAO-
KULU, ŞAİR NEDİM İLKOKULU, PURSAKLAR İLÇESİ SATI ÖZTÜRK İLKOKULU, ABDURRA-
HİM KARAKOÇ ORTAOKULU) OLMAK ÜZERE TOPLAMDA DÖRT ADET OKULUN ONARIM 
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/932572
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM
  BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube
  Müdürlüğü Hisarpark Caddesi Karakuş Sokak No:12 Ulus
  ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123068853 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2025 TEMEL EĞİTİM PAKET 11 (ANKARA İLİ, MAMAK
  İLÇESİ YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU, ŞAİR NEDİM
  İLKOKULU, PURSAKLAR İLÇESİ SATI ÖZTÜRK
  İLKOKULU, ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU)
  OLMAK ÜZERE TOPLAMDA DÖRT ADET OKULUN
  ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 ADET OKUL ONARIMI (İNŞAAT,MEKANİK,ELEKTRİK)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA İLİ, MAMAK İLÇESİ YAVUZ SULTAN SELİM
  ORTAOKULU, ŞAİR NEDİM İLKOKULU, PURSAKLAR
  İLÇESİ SATI ÖZTÜRK İLKOKULU, ABDURRAHİM
  KARAKOÇ ORTAOKULU
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 14.07.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE EMLAK
  ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükle-
nicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünye-
sinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan benzer 
iş guruplarından C/II gurubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2249666

ABB, 44 yeni ring güzergâhını hizmete alıyor

Aşağıda konusu, mevkii, imar ada ve parsel numaralı yazılı imar planı tadilatına ait 
onama işlemleri tamamlanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 23.06.2025 tarihinden 
itibaren 1 ay süre ile gözetimimizde askıya çıkartılmıştır.

KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ
Şehit Kubilay Mahallesi 30048  Keçiören Belediye
ada 15 sayılı parsellere ait Şehit Kubilay Meclisi’nin 05.03.2025
1/1000 ölçekli imar planı Mahallesi tarih ve 142 sayılı kararı,
değişikliği  Ankara Büyükşehir
  Belediye Meclisi’nin
  11.06.2025 tarih ve 853
  sayılı kararı

T.C. KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2250412

ABB, kent merkezindeki trafik yoğunluğunu azaltmak 
ve Başkentlilerin toplu taşıma hizmetinden kesinti-
siz bir şekilde faydalanmasını sağlamak amacıyla, 1 

Temmuz 2025 tarihinden itibaren kent genelinde önemli bir 
uygulamayı hayata geçiriyor. Yeni uygulama kapsamında, Ke-
çiören, Altındağ, Pursaklar, Akyurt, Çubuk, Kalecik, Sincan, 
Etimesgut ve Eryaman’da toplam 44 yeni otobüs metro ring 
hattı devreye alınacak. Yeni hatlarla birlikte metro istasyonla-
rına entegre edilen ring hatlarının sayısı 209’a ulaşacak. Metro 
istasyonları ile otobüs ring hatları arasında yapılacak ilk aktar-
malar ise ücretsiz olacak. Yolcular EGO otobüs ring hattından 
metroya veya metrodan ring hattına geçiş yaparken ikinci bir 
ücret ödemeyecek.

1 TEMMUZ’DA 12 YENİ                                                    
GÜZERGÂH HİZMETE GİRECEK

Yeni ring hatları, 1 Temmuz, 21 Temmuz ve 18 Ağustos 
2025 tarihlerinde olmak üzere üç etapta devreye alınacak. 1 
Temmuz’da “405-1, 415-1, 418-1, 443-1, 446-1, 461” nu-
maralı hatlardan Dışkapı Metro İstasyonu’na; “530-1, 611-1, 
612-1, 632-1, 641-1” numaralı hatlardan ise Bilkent Metro İs-
tasyonu’na düzenli ring seferleri gerçekleşecek. Ayrıca, Tarım 
Bakanlığı Metro İstasyonu’na da aktarma imkânı sağlanacak. 
21 Temmuz ve 18 Ağustos’ta 32 yeni ring hattı daha devreye 
alınarak toplamda 44 yeni güzergâhta ring sistemi tamamla-
nacak.

Ring sistemine geçiş süresince, Ulus–Sıhhiye–Kızılay yö-
nüne çalışan mevcut hatlar “415, 413, 446, 530, 611, 612, 632 
ve 641”, 31 Ağustos 2025 tarihine kadar 10.00–16.00 saatleri 
arasında saat başı sefer yapmaya devam edecek. Bu sürecin 

sonunda, ring sistemine entegre edilen bazı eski hatların sefer-
leri sonlandırılacak. Şehitler–Kızılay Metro Hattı’nı kullanan 
yolcular için, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Metro İstasyonu 
çıkışından Ulus’a kolay ulaşım sağlayacak 401 numaralı ring 
hattı hizmete alınacak. Hat, Kazım Karabekir Caddesi, Dışka-
pı, Çankırı Caddesi güzergâhı üzerinden Ulus’a ulaşım sağla-
yacak.

62-64 YAŞ ARASI VATANDAŞLARA MÜJDE
Ayrıca Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi kararıyla 62-

64 yaş arası vatandaşlar, kişiselleştirilmiş akıllı ulaşım kartla-
rıyla 10.00-16.00 ve 19.00-24.00 saatleri arasında EGO oto-
büsleri, metro ve Ankaray’dan ücretsiz faydalanabilecek.

Uygulamaya ilişkin bilgi veren EGO Genel Müdürü Âdem 
Yılgın, 6 Şubat depremleri sonrası Ankara’nın yoğun bir göç 
aldığını söyleyerek şöyle konuştu: “Son bir yılda yüzde 16,5 
artışla 396 bin araç Ankara trafiğine katılmış oldu. Bu durum 
Ankara’da özellikle Kızılay, Sıhhiye ve Ulus noktalarında me-
sai saatleri çıkışında yoğun bir trafiğe sebebiyet vermektedir. 
Ankara halkına vermek istediğimiz bazı müjdelerimiz var. 
EGO otobüslerimiz bünyesinde ilk aktarmalarımız otobüsten 
raylıya, raylı sistemden otobüse ücretsizdir. Uygulama 1 Tem-
muz itibarıyla 12 güzergâhta başlayacak. İlerleyen süreçte 44 
güzergâhta uygulamayı tamamlamış olacağız üç farklı nokta-
da. Uygulama neticesinde Çubuk’tan binen bir vatandaşımız 
Çayyolu’na kadar tek biletle, metro ring hatlarını kullanarak 
ücretsiz seyahat etme hakkına sahip olacak. Özellikle belir-
tiyorum; metro ring hatlarımızı kullanan vatandaşlarımızdan 
aktarma ücreti alınmayacak ve bu uygulama sadece EGO oto-
büslerimizde geçerlidir.”                                    (Haber Merkezi)
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PAZARTESİS İ Y A S E T

5 KISIM HASTANE PERSONEL KIYAFETİ ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/963678
1-İdarenin
a) Adı : PURSAKLAR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : Rüzgarlı Cad. Gayret Sok. No:6 Ulus - ANKARA / TÜRKİYE
  PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125097000 - 3123103004
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 5 KISIM HASTANE PERSONEL KIYAFETİ ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 -) GÜVENLK PERSONEL KIYAFETLERİ 2 -) TEMİZLİK
  PERSONEL KIYAFETLERİ 3 -) BİLGİ İŞLEM PERSONEL
  KIYAFETLERİ 4 -) TEKNİK SERVİS PERSONEL
  KIYAFETLERİ 5 -) TEKNİK PERSONEL EKİPMANLARI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : PURSAKLAR DEVLET HASTENESİ İLGİLİ DEPO
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici firma sözleşmenin imzalanmasını müteakip 60(alt-
mış) takvim günü içerisinde kıyafetlerin teslimini idareden alınacak personel bilgilerinin eşliğinde, 
her bir personelin adı soyadı, ayakkabı numarası ve beden ölçülerine göre hazırlayıp etiketle-
yerek yapacaktır. Ancak İdare tarafından öngörülemeyen durumların ortaya çıkması durumunda 
teslim programı İdarece değiştirilebilir. İdarece de uygun görülmesi halinde malzemeler partiler 
halinde teslim alınabilir. Son parti en geç 31.10.2025 tarihine kadar teslim edilmiş olacaktır. Bu 
aşamada Yüklenici’ ye yardımcı olmak üzere İdare personelinden en az 1 (Bir) yetkili personel 
görevlendirilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 22.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Mimar Sinan Mah. Çağatay Sok. No:39 Pursaklar /ANKARA,
  Pursaklar Devlet Hastanesi Konferans Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

5 KISIM HASTANE PERSONEL KIYAFETİ ALIMI İŞİ
PURSAKLAR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2250943

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Sermaye CHP’yi
neden tartışıyor?

Dostlarım;
Daha önceki yazılarımda ve konuşmalarımda 

değindim; Atatürk önderliğindeki   CHP, padişah 
ve bazı mandacıların aksine   Ulusal Kurtuluş Sava-
şı’nı  kazanıp emperyalizme rağmen Türkiye Cum-
huriyeti’ni kurmasıyla hedef olmuştur.

Sanmayın ki CHP, sadece bugün tartışılıyor veya  
hedef haline getiriliyor.

Değil!
Çok partili yaşama geçmeden önce parti içindeki 

sağcı-işbirlikçilerle, 1950’den sonra da kurulan DP ve 
ardılları ile hep hedef oldu.

Çünkü Atatürk ve silah arkadaşları modern bir 
Türkiye yarattı. Oysa onlar -işbirlikçiler- Atatürk ve 
arkadaşlarının bağımsızlık savaşını kazanamayacak-
larını umuyorlardı. Doğal olarak İngiltere’nin  veya 
ABD’nin sömürgesi bir Türkiye hedefleri vardı.

Hatta, Lozan’daki İngiliz heyetinin başkanı Lord 
Curzon İnönü Başkanlığındaki Türk heyetine şöyle 
diyordu;

“… davayı kazandınız. Size istediklerinizin he-
men hepsini verdik. Fakat unutmayınız ki bir gün 
gene bizim yardımımıza muhtaç olacaksınız. Bir gün 
mali güçlükler sizi çaresizlik içine koyunca, bütçenizi 
denkleştirmenin mümkün olmadığını görünce, hat-
ta memurlarınızın maaşlarını veremez hale gelince 
gene bize gelecek ve Paris’ten, Londra’dan yardım is-
teyeceksiniz. İşte o zaman, şimdi elde etmekle haklı 
olarak övündüklerinizin çoğunu birer birer elinizden 
alacağız.”

Oldu mu? Oldu.
1950’den itibaren başlayan süreç 23 yıllık AKP 

iktidarı döneminde tavan yaptı.
Hep vurguluyorum; tarikatlar ve batı tarafın-

dan desteklenen kimi STK’lar istihbarat örgütleri-
nin  Türkiye’deki kuruluşlarıdır.

Hatırlar mısınız ABD’nin Irak’ı işgal ettiği dö-
nemde   generaller hiç tepki göstermemişti. Neden? 
Çünkü; Irak’taki generaller en büyük tarikat olan 
“Keşnizani tarikatı” müridi idi. Ortaasya’da da etkili 
olan Keşnizani CIA tarafından fonlanıyordu. Asker-
ler ve etkili müritleri için kariyer ve gelir kapısıydı.

Uzağa gitmeye gerek yok. İran’da 13 Haziran’da 
gece yarısı başlayan İsrail saldırısında komutanlar ve 
nükleer bilim insanları evlerinin odasında nasıl öldü-
rüldü?

İran’da ikamet eden Afganistan ve Suriye kökenli 
MOSSAD ve CIA elemanları aracılığı ile…

***
23 yıldır bütün değerli kamu işletmelerimiz, yer 

altı kaynaklarımız, hatta nehirlerden akan sularımız 
satılıyor?

Neden?
Yol, köprü, viyadük yapılıyor. İtiraz etmiyoruz. 

Elbette yapılacak ama neden, “bütçeden beş kuruş 
harcamayacağız” yalanıyla yapılıyor?

Araç geçiş garantili otoyol, köprü, hastane, hava-
alanı!..

Çok meşhurdur Afyonkarahisar Zafer Havaala-
nı... Sürekli zarar ediyor.

Peki neden o havaalanına bir kez bile inmeyen bir 
vatandaş olarak sen her yıl milyonlar ödüyorsun?

20 bin nüfuslu Bayburt’a milyar dolarlar vererek 
neden havaalanı yapılıyor?

Neden kar eden kamu kurumları Erdoğan’ın Yö-
netim Kurulu Başkanı olduğu Türkiye Varlık Fon’una 
devredildi?

Yazsak bu köşenin yetmeyeceği bütün ahlaksız-
lık ve yolsuzlukların tartışılmasını istemeyen iktidar, 
kontrolündeki medya aracılığı ile bu nedenle CHP’yi 
tartışıyor.

Ya özgürlükçü batı?
Onlarca gazeteci, seçilmiş milletvekili Can Atalay, 

seçilmiş belediye başkanı Ekrem İmamoğlu ve onlar-
ca siyasetçinin hukuksuz şekilde içeriye atılmasına ve 
Anayasa değişikliği ile Erdoğan’ın 4. kez Cumhurbaş-
kanı olmak istemesine tepki göstermiyor?

Anlamadıysanız, Lord Curzon’un yukarıda yaz-
dığım sözlerini dönüp bir daha okuyun lütfen!

Tolga ALCA
 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğ-
lu, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) personelinin 
karşı karşıya olduğu ekonomik sorunlara dik-

kat çekerek, özellikle emekli astsubay ve binbaşıların 
açlık sınırının altında maaşlarla yaşadığını belirtti. 
Bağcıoğlu, “Bugün dünyanın en gelişmiş orduları 
bile personel temininde zorlanırken, çok tehditli bir 
coğrafyada görev yapan TSK personelinin moral ve 
motivasyonu en üst seviyede tutulmalıdır” ifadelerini 
kullandı.

Bağcıoğlu, yaptığı açıklamada, Türkiye’nin bu-
lunduğu stratejik coğrafya ve güvenlik riskleri göz 
önünde bulundurulduğunda, TSK personelinin moral 
ve motivasyonunun kritik öneme sahip olduğunu vur-
guladı. “Teknolojik donanım elbette önemlidir; ancak 
en büyük gücümüz iyi yetişmiş, disiplinli ve yüksek 
moralli insan kaynağıdır” diyen Bağcıoğlu, mevcut 
ekonomik koşullar altında personelin fedakarlıkları-
nın karşılıksız bırakıldığını belirtti. “Vatanın bekası ve 
milletimizin güvenliği için gece gündüz, her şartta gö-
rev yapan TSK mensupları, bu fedakarlığın karşılığını 
alamamaktadır” diyen Bağcıoğlu, birçok personelin 
yoksulluk, hatta açlık sınırının altında gelirle yaşa-
maya çalıştığını söyledi. Bağcıoğlu, özlük ve sosyal 
haklardaki eşitsizliklerin sadece bireysel mağduriyet 
yaratmadığını, aynı zamanda Türkiye’nin savunma 
kapasitesini de zayıflattığını söyledi. “Açlık ve yok-
sulluk sınırındaki maaşlarla muvazzaf veya emekli 
personelin moral ve motivasyonu sürdürülemez. Bu 
durum sadece bir adalet sorunu değildir; aynı zaman-

da ciddi bir milli güvenlik riskidir” şeklinde konuştu. 
CHP’li Bağcıoğlu, hükümete çağrıda bulunarak, bu 
sorunun ivedilikle çözülmesi gerektiğini vurguladı: 
“TSK’nın gücünün temelini oluşturan muvazzaf ve 
emekli personelin sosyal ve özlük hakları derhal iyi-
leştirilmelidir. Aksi takdirde nitelikli personelin sis-
temde tutulması mümkün olmayacaktır.”

 “TAAHHÜTLER YERİNE GETİRİLSİN”
Bağcıoğlu, emekli astsubayların yıllardır çözüle-

meyen tazminat ve ek gösterge sorunlarının çözülmesi 
gerektiğini belirterek, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
süreci geciktirmemesi gerektiğini ifade etti. “Emekli 
binbaşıların tazminatlarına dair verilen sözler tutulma-
lı, yasal düzenlemeler ivedilikle hayata geçirilmelidir” 
diyen Bağcıoğlu, sadece emekli askerler değil, uzman 
erbaş ve sözleşmeli er/erbaşların da ciddi mağduriyet 
yaşadığını vurguladı. CHP’li yönetici, 3269 ve 6191 
sayılı kanunlarla tanınan kamuda istihdam hakkının 
“kadro yok” gerekçesiyle engellenmesini eleştirerek, 
bu durumun anayasal eşitlik ilkesine aykırı olduğunu 
savundu. Açıklamasında Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB) bünyesinde görev yapan işçilerin durumuna da 
değinen Bağcıoğlu, bu çalışanların maaşlarının yok-
sulluk sınırının üzerine çıkarılması gerektiğini belirtti. 
“MSB emrinde görev yapan işçilerin net taban ücretle-
ri artırılmalı, tatmin edici bir ücret artışı sağlanmalıdır. 
Ayrıca bakanlık bünyesindeki devlet memurlarının öz-
lük ve sosyal hakları da gerekli yasal düzenlemelerle 
iyileştirilmelidir” dedi.

 CHP İKTİDARINDA HAK                                      
TEMELLİ YAKLAŞIM VURGUSU

Bağcıoğlu, CHP’nin iktidara gelmesi halinde, mu-
vazzaf ve emekli askerlerin özlük haklarına yönelik 
yapılacak tüm düzenlemelerde ilgili meslek kuruluş-
larının da görüşlerinin alınacağını ifade etti. Türkiye 
Emekli Subaylar Derneği (TESUD), Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği (TEMAD), Türkiye Emekli Uz-
man Erbaşlar Derneği (TEMUD) ve kamu çalışanları-
nı temsil eden sendikalarla birlikte hareket edileceğini 
belirten Bağcıoğlu, “Vatan için canını ortaya koyan-

lara, hak ettikleri saygı ve yaşam standardı mutlaka 
sağlanacaktır” dedi. CHP’li Bağcıoğlu’nun açıklama-
sı, Türkiye’nin içinde bulunduğu jeopolitik risklerin 
arttığı bir dönemde TSK personelinin ekonomik ve 
sosyal haklarının yeniden masaya yatırılması gerektiği 
yönündeki çağrıları bir kez daha gündeme taşıdı. As-
keri personelin moral gücünün korunmasının, ulusal 
güvenliğin temel unsurlarından biri olduğunu vurgu-
layan Bağcıoğlu, açıklamasını şu sözlerle noktaladı: 
“Bu konu, partiler üstü bir meseledir. Hepimiz, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin güvenliğinin, ancak hakları tam 
anlamıyla teslim edilen bir orduyla sağlanabileceğinin 
farkında olmalıyız.”

“TSK personeli açlık
ve yoksulluk sınırında”
CHP Genel Başkan Yardımcısı 

Yankı Bağcıoğlu, muvazzaf
ve emekli askerlerin sosyal

ve özlük haklarının iyileştirilmesi 
çağrısında bulundu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin 
Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 26 Haziran 
2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan ve Kül-

tür ve Turizm Bakanlığına kıyı kenar çizgisinin deniz ta-
rafında kalan orman alanlarını turizm yatırımlarına tahsis 
etme yetkisi tanıyan düzenlemeyi Türkiye Büyük Millet 
Meclisi gündemine taşıyarak Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a soru önergesi verdi. 
DEVA Partili Ekmen,  Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Kurum’un yanıtlaması istemiyle TBMM 
Başkanlığına soru önergesi verdi. Ekmen açıklamasında, 
“Kıyılar anayasal olarak halkın ortak malıdır. ‘Kamuya 
açık’ ifadesinin pratikte özel şezlonglar, giriş ücretleri ve 
işletme bariyerleriyle nasıl aşındırıldığını defalarca gör-
dük. Bu nedenle konunun TBMM çatısı altında, şeffaf 
biçimde tartışılması şarttır” ifadelerini kullandı. 

Anayasa’nın 43. maddesini hatırlatan Ekmen, “Ana-
yasaya göre kıyılar, devletin hüküm ve tasarrufu altında-
dır. Deniz, göl ve akarsu kıyılarıyla bu kıyıları çevreleyen 
sahil şeritlerinden yararlanmada öncelikle kamu yararı 
gözetilir. 1982 tarihli 3621 sayılı Kıyı Kanunu da kıyı-
ların kamu mülkiyetinde kalmasını ve herkesin serbestçe 
yararlanmasını esas alan önemli bir yasadır. Ancak son 
yıllarda kanun ve yönetmeliklerde yapılan bir dizi deği-
şiklik, kıyı alanlarının özel işletmelere açılması, kamu 
kullanımının engellenmesi, yapılaşmanın önünün açıl-
ması ve kamu yararının ikinci plana atılması sonuçları-
nı doğurmuştur. Bu ise hem anayasaya hem de devletin 

kıyıları koruma yükümlülüğüne açıkça aykırıdır” dedi.
Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan Kurum’a yanıtla-

ması istemiyle verdiği önergede şu soruları yöneltti: 
-2022 yılından itibaren Kıyı Kenar Çizgisi (KKÇ) 

uygulaması kapsamında 100 metreden 50 metreye indi-
rilen kıyı uzunluğu kaç kilometredir? Bu uygulama hangi 
illeri kapsamıştır?

-Son üç yıl içinde kıyı şeritlerinde kamuya ait alan-
lardan özel işletmelere tahsis edilen yer sayısı ve toplam 
metrekare ne kadardır? Bu tahsislerin türleri (otel, mari-
na, turistik tesis vb.) nedir?

-  2022–2025 arasında SİT alanı, milli park, doğal 
koruma alanı veya orman statüsündeki kaç alan turizm 
yatırımı kapsamında yapılaşmaya açılmıştır?

-  Haziran 2025’te çıkarılan düzenleme ile deniz kı-
yısındaki ormanlık alanlarda yatırım izni verilen projeler 
hangileridir? Bu projelerin ÇED (Çevresel Etki Değer-
lendirme) raporu alıp almadığı kamuoyuyla paylaşılmış 
mıdır?

-   Valiliklere verilen KKÇ belirleme ve yapılaşma 
yetkilerinin saydamlığı nasıl denetlenmektedir? Bu yet-
kilerle planlanan yatırımların hukuki denetim süreçleri 
var mıdır?

-Kıyılarda kamu erişimi için ayrılması gereken alan 
oranı % kaçtır? 2025 itibarıyla fiilen halkın erişemediği 
kıyı uzunluğu ne kadardır?

. Kıyı Kanunu’nun 4. maddesindeki “kıyılar, herke-
sin eşit ve serbest olarak yararlanmasına açıktır” ilkesinin 
ihlal edildiği gerekçesiyle Bakanlığınıza yapılan başvuru 
sayısı son 3 yılda kaçtır?

- Uluslararası kıyı yönetimi standartları (AB direk-
tifleri, IUCN vb.) ile Türkiye’deki mevcut kıyı koruma 
rejimi karşılaştırıldığında, Türkiye’nin koruma seviyesi 
ne durumdadır?

- Bakanlığınız kıyıların korunması ve kamuya açık 
tutulması konusunda yeni bir ulusal strateji hazırlamakta 
mıdır? Yerel yönetimler ve sivil toplum bu sürece dâhil 
edilecek midir?

-Kıyılarda yapılaşma izni verilen yatırımların kentsel 
dönüşüm fonlarına ya da kamusal gelir paylarına katkısı 
nedir? Bu gelirlerin ne kadarı yeniden çevresel koruma 
için kullanılmaktadır?

Ekmen: Kıyılar halkın ortak malıdır
DEVA Partili Ekmen, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum’un yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi 
verdi. Ekmen, “Kıyılar anayasal olarak halkın ortak malıdır. ‘Kamuya açık’ ifadesinin pratikte özel şezlonglar, giriş ücretleri ve işletme 
bariyerleriyle nasıl aşındırıldığını defalarca gördük. Bu nedenle konunun TBMM çatısı altında, şeffaf biçimde tartışılması şarttır” dedi.
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PAZARTESİ E K O N O M İ

1 ADET SUNUCU, KİŞİSEL TİP BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ VE PAKET YAZILIMLARI (KURUM-
SAL SİSTEM YAZILIMLARI) LİSANS GÜNCELLEMESİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/884881
1-İdarenin
a) Adı : İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
  ANKARA JANDARMA TEDARİK MERKEZİ KOMUTANLIĞI
  (GÜVERCİNLİK / ANKARA)
b) Adresi : BAHÇEKAPI MAH. FATİH SULTAN MEHMET BULV. ŞEHİT 
  ORG. EŞREF BİTLİS KIŞLASI 06797 GÜVERCİNLİK -
  ETİMESGUT / ANKARA ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 0312 5105670-72-73 - 0312 5106962
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 1 ADET SUNUCU, KİŞİSEL TİP BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ
  VE PAKET YAZILIMLARI (KURUMSAL SİSTEM
  YAZILIMLARI) LİSANS GÜNCELLEMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET SUNUCU, KİŞİSEL TİP BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ
  VE PAKET YAZILIMLARI (KURUMSAL SİSTEM
  YAZILIMLARI) LİSANS GÜNCELLEMESİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 45(KırkBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde
  işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ANKARA JANDARMA TEDARİK MERKEZİ KOMUTANLIĞI
  3 NU.LI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI İHALE SALONU,
  GÜVERCİNLİK - ETİMESGUT / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 

alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya 
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
BU İHALEDE BENZER İŞ OLARAK, HER TÜRLÜ BİLGİSAYAR SİSTEMLERİNİN BAKIM, ONA-
RIM, YAZILIM, DESTEK VE GELİŞTİRME HİZMETLERİ KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI ANKARA JANDARMA TEDARİK

MERKEZİ KOMUTANLIĞI (GÜVERCİNLİK / ANKARA)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2250555

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, zi-
rai don felaketinin yoğun etkilediği illerdeki 
icra sayılarındaki artışa dikkat çekti. Hazi-

ran ayında 3841 tarla, 39 traktör icra tarafından sa-
tışa çıkarıldı. Gürer, zirai dondan yoğun etkilenen 
bölgelerde icraların durdurulması çağrısı yaptı.

Çiftçilerin borçlarının arttığını ifade eden Gü-
rer, birçok tarla ile traktörün icra yoluyla satışa 
çıkarıldığını belirtti. Çiftçilerin bankalara olan 
borçlarının ilk defa trilyon olarak telaffuz edildiği-
ni vurgulayan Gürer, “36 ilde zirai don yaşandı ve 
halen çiftçilere ürün zararları için makul bir des-
tek açıklaması yapılmadı. Çiftçilerimizin bankalara 
olan borcu 1 trilyon 8 milyar liraya yükselmiştir. 
Bu durum, çiftçilerimizi ekonomik bir sarmalın içi-
ne sürüklemiştir” dedi.

“İCRALAR KORKUTUYOR”
Ömer Fethi Gürer, zirai don felaketinin çiftçile-

rin yaşamını nasıl etkilediğini rakamlarla açıkladı: 
“Haziran ayında icra ve sulh hukuk mahkemeleri 
tarafından toplam 3 bin 841 tarla satışa çıkarılmış-
tır. Bu tarlaların bin 925’i zirai don yaşanan ille-
rimizde bulunmaktadır. Tekirdağ’da 44, Bursa’da 
81, Yalova’da 4, Sakarya’da 80, Bilecik’te 69, Düz-
ce’de 34, Kastamonu’da 69, Karabük’te 40, Çan-
kırı’da 46, Bolu’da 81, Kırşehir’de 11, Çorum’da 
89, Samsun’da 36, Ordu’da 17, Tokat’ta 35, Malat-
ya’da 15, Giresun’da 25, Tunceli’de 4, Trabzon’da 
20, Rize’de 19, Erzurum’da 43, Çanakkale’de 208, 

İzmir’de 95, Manisa’da 57, Denizli’de 134, Uşak’ta 
36, Eskişehir’de 93, Konya’da 212, Karaman’da 
54, Aksaray’da 48, Niğde’de 26, Amasya’da 42, 
Adıyaman’da 5, Kahramanmaraş’ta 30, Elazığ’da 
12 ve Erzincan’da 11 arsa satışa çıkarılmış durum-
dadır. Bu rakamlar, çiftçilerimizin karşı karşıya ol-
duğu ekonomik sıkıntının açık bir göstergesidir.”

Haziran ayında toplam 39 traktörün icraya düş-
tüğünü ve bunlardan 23’ünün zirai donun yaşandığı 
illerde bulunduğunu belirterek, “Bu sene çiftçilerin 
tüm emekleri heba oldu. Ürünlerinin zarar görme-
sinin yanı sıra borçlarını ödeyemedikleri için tar-
lalarını ve traktörlerini kaybediyorlar. İktidarın bu 
konuda acilen harekete geçmesi gerekiyor. Bir an 
önce borçların ötelenmesi ve yeni kredi verilmesi 
sağlanmalıdır. Çiftçiler, hem bu yılın mahsulünü 
kaybetmiş hem de gelecek yılın ürünleri için bakım 
masraflarını karşılamak zorundalar. Ancak bu mas-
raflar, gelir kaybı yaşayan çiftçileri daha da zora 
sokuyor. ‘Bir yılımız boşa gitti, ama masraflarımız 
bitmedi,’ diyen üreticiler, bakım için gübre, ilaç 
ve su gibi temel girdileri borçlanarak karşılamakta 
zorlanıyorlar” diye konuştu.

“ZARARLAR KARŞILANMALI                        
VE İCRALAR DURDURULMALI”

Çiftçilerin borç yükünün rekor kırdığını belirten 
Gürer, “Bankalara olan takipteki borçlar, sadece bir 
ay içinde yüzde 11 arttı. Nisan ayında 5 milyar 699 
milyon 844 bin TL olan takipteki borçlar, Mayıs 
ayında 6 milyar 329 milyon 451 bin TL’ye yüksel-
di. Çiftçilerimiz krediyle ayakta durmaya çalışıyor, 

ancak borçlarını ödeyemediği için icralık oluyor. 
Tarımsal üretimi sürdürmek bu şartlarda sorunlu 
olmaya doğru gidiyor. İktidarın, çiftçinin içinde bu-
lunduğu görmesi için vakit kaybetmeden zararların 
karşılanması ve yeni kredi desteklerinin açıklana-
rak icralar durdurulması şarttır.” dedi.

“Çiftçi bir trilyon borçta, 
binlerce icra kapıda”

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, zirai dondan yoğun etkilenen bölgelerde icraların durdurulması çağrısı 
yaptı. Gürer, “Bankalara olan takipteki borçlar, sadece bir ay içinde yüzde 11 arttı. Nisan ayında 5 milyar 699 

milyon 844 bin TL olan takipteki borçlar, Mayıs ayında 6 milyar 329 milyon 451 bin TL’ye yükseldi.” dedi.

Makbule AKGÜL

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 2025 
yılı boyunca aylık sosyal yardım verilerini 
kamuoyuyla paylaşmamasını TBMM gün-

demine taşıyan CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, 
“Yoksulluğun üstünü örtemezsiniz” dedi.

Meclise sunduğu yazılı soru önergesiyle Ba-
kan Mahinur Özdemir Göktaş’tan açıklama isteyen 
Ateş, “2025 yılında yoksullukla mücadeleye ayrılan 
kaynak 2024 yılına göre sadece yüzde 6,7 artırıldı. 
Enflasyon yoksullukla mücadeleyi de vurdu” dedi. 

Bakanlığın geçmiş yıllarda aylık olarak paylaş-
tığı sosyal yardım istatistiklerinin 2025 yılında açık-
lanmadığına dikkat çeken Ateş, “2024 yılında 205 
milyar lira kaynak ayrılan yoksullukla mücadele ve 
sosyal yardımlaşma ödeneği, 2025 bütçesinde sade-
ce 219 milyar liraya çıkarıldı. Enflasyona ezdirilen 
bu kaynak, kime nasıl harcanıyor, hiçbir bilgi yok. 
Sosyal yardım verileri gizleniyorsa, ortada gizlen-
mek istenen büyük bir gerçek var demektir. Yoksul-
lukla mücadeleye karartma uygulanıyor” dedi.

Ateş konuşmasını şöyle sürdürdü: “2025 büt-
çesinde sosyal yardım ödeneği sadece yüzde 6,7 
artırıldı. Enflasyonun yüzde 30’lara dayandığı bir 
ortamda bu artış, aslında bir kısıntıdır. Şimdi veri-
ler de paylaşılmıyor. Bakanlık neyi saklıyor? Yok-
sulluğun üstünü örtmekle yoksulluk bitmez. Sosyal 
yardım verileri; yoksulluğun boyutunu, yardımın 
etkinliğini ve kamu kaynaklarının nasıl kullanıldı-
ğını gösterir.

Bu veriler açıklanmıyorsa, sosyal devlet gö-
revini yapmıyor demektir. Aile Bakanlığı bu sus-
kunluğu derhal bozmalı. Kamu kaynağı halkındır. 
Sosyal yardımlar da onun en doğrudan hakkıdır. Bu 
hak, saklanamaz, görmezden gelinemez. Aile Ba-
kanlığı bu verileri karartarak siyasi sorumluluktan 
kaçamaz. Halk gerçeği bilmeli, çünkü bu ülkenin 
yoksulluğunu ancak şeffaflıkla aşabiliriz.”

“SOSYAL YARDIM                                            
VERİLERİ AÇIKLANMIYOR?”

Ateş, şu sorulara yanıt istedi:
• Bakanlık 2025 yılında sosyal yardım verilerini 

neden açıklamamaktadır?
• Aylık paylaşım uygulamasına tekrar dönülme-

si planlanmakta mıdır?
• 2025’in ilk altı ayında kaç kişi ya da hane sos-

yal yardımlardan yararlandı?
• Yardım alan hane başına düşen destek tutarı 

reel olarak arttı mı?
• Yüzde 6,7’lik bütçe artışı hangi gerekçeyle bu 

kadar düşük tutuldu?
• Enflasyon altında ezilen sosyal yardım alanlar 

için yeni bir düzenleme yapılacak mı?

Aile Bakanlığının sosyal yardım 
verilerini açıklamaması Meclise taşındı

CHP Milletvekili Türker Ateş, Aile 
Bakanlığının 2025 yılı boyunca aylık 
sosyal yardım verilerini paylaşmama-

sını TBMM gündemine taşıdı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kamu harcamalarında 
tasarruf tedbirlerinin izlenmesi amacıyla “Yapay 
Zeka Destekli Muhasebe ve İleri Analitik Projesi”-

ni devreye aldı.
Edinilen bilgilere göre, yapay zekanın Bakanlık bünye-

sinde kullanılmasına tüm hızıyla devam ediliyor.
Bu kapsamda, Bakanlıkça “Yapay Zeka Destekli Mu-

hasebe ve İleri Analitik Projesi” devreye alındı.
Kamu harcamalarında verimlilik sağlanmasını, tasar-

rufun artırılmasını ve mali karar alma süreçlerinin güç-
lendirilmesini amaçlayan proje çerçevesinde, yapay zeka 
algoritmalarıyla kamu kurumlarının harcama eğilimleri ve 
emsal birimlerin verileri analiz edilerek, mevzuata aykı-
rı harcamalar ortaya çıkarılıyor. Mevzuata aykırı işlemler 
için inceleme ve araştırma süreçleri başlatılıyor.

Söz konusu proje ile yapılan gerçek zamanlı kontrol ve 
analizlerle kaynak israfı ve gereksiz harcamalar da önle-
niyor.

KAMU TAHSİLATINA E-KOLAYLIK
Bakanlık bir yandan kamu harcamalarında tasarrufu 

artırırken bir yandan da kamu tahsilat süreçlerini güçlendi-
riyor. Bu kapsamda, kamu gelirlerinin tahsilatında, dijital 
dönüşüm hızlandırılıyor. Bakanlığın e-Tahsilat Uygulama-
sı sayesinde, pek çok kamu alacağına dair ödemeler kolay, 
hızlı ve güvenli şekilde alınıyor.

Uygulama, hem vatandaşa hem de devlete fayda sağlı-
yor. Buna göre vatandaşlar, gümrük, milli emlak satış/kira 
bedeli ve bedelli askerlik gibi 30’dan fazla ödemeyi Ziraat 
Bankası, VakıfBank, Halkbank, Ziraat Katılım, Vakıf Katı-
lım ve Emlak Katılım’ın mobil uygulamaları, internet ban-
kacılığı, ATM’ler ve banka şubeleri üzerinden yapabiliyor.

Devlet de böylece gelir tahsilatlarını anlık takip ediyor, 
gelirlerini otomatik kayıt altına alıyor ve kamu kaynakları-
nın yönetimini daha da güçlendiriyor.

Bu uygulama ile 1,5 yıllık dönemde, 2,8 trilyon lira 
tutarında e-Tahsilat yapıldı. Geçen yıl, e-Tahsilat yoluyla 
toplanan gelirler, merkezi yönetim bütçe gelirlerinin yüzde 
20,6’sını oluşturdu.

“KAMU MALİ YÖNETİMİNDE VERİMLİLİĞİ 
ARTIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Cumhur-
başkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi”ne uyumsuz her 
türlü kamu harcamasının izlenmesine devam edildiğini be-
lirterek, “Kamu kaynaklarını en etkin şekilde kullanmaya 
devam ederken, yapay zeka destekli uygulamalarla şeffaf-
lığı ve hesap verebilirliği önceliklendirerek mali disiplini 
daha da güçlendireceğiz.” dedi. Kamudaki dijital uygula-
malar ile vatandaşların kamu işlemlerini hızlandırmayı ve 
devlet kaynaklarını daha etkin yönetmeyi amaçladıklarını 
vurgulayan Şimşek, “Kamudaki yapay zeka destekli ve 
dijital uygulamaları daha da yaygınlaştırarak, kamu mali 
yönetiminde şeffaflığı ve verimliliği artırmaya devam ede-
ceğiz.” ifadesini kullandı.               (AA)

Kamu harcamalarına yapay 
zeka destekli denetim

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 
devreye alınan yapay zeka destekli projey-
le, kamu kurumlarının harcama eğilimleri 
ve emsal birimlerin verileri analiz edilerek, 

mevzuata aykırı harcamalar ortaya çıkarılıp 
inceleme süreçleri başlatılıyor.



Tolga ALCA

Günlük hayatı fark edilmeden kuşatan ama bireyin 
yaşam kalitesini ciddi ölçüde düşüren psikolojik ra-
hatsızlıkların başında, “Yaygın Anksiyete Bozuklu-

ğu” geliyor. Panik atak gibi ani krizlerle ortaya çıkmasa da, 
kişinin zihnini gün boyu meşgul eden ve yaşam alanlarını 
daraltan bu bozukluk, fiziksel belirtilerle birlikte seyrederek 
kişinin işlevselliğini büyük ölçüde etkiliyor. Uzman Klinik 
Psikolog Merve Umay Candaş Demir, “Yaygın Anksiye-
te Bozukluğu”nun (YAB) genellikle göz ardı edilen, ancak 
ciddi sonuçlar doğurabilen bir rahatsızlık olduğuna dikkat 
çekerek, sürekli kaygı, endişe ve huzursuzluk halinin kişinin 
hayatında yarattığı tahribatı değerlendirdi.

“BEDEN SAĞLIĞINI DA TEHDİT EDİYOR”
Anksiyete bozukluğunun yalnızca ruhsal bir problem 

olmadığını, zihinsel, duygusal, bedensel ve davranışsal bo-
yutlarıyla kişinin bütün yaşamını etkilediğini belirten Uzm. 
Kl. Psk. Demir, “Bu bireylerde genellikle kontrol edileme-
yen, yoğun kaygı düşünceleri ön plandadır. ‘Ya kötü bir şey 
olursa?’, ‘yeterince iyi değilim’ gibi felaket senaryoları zihin-
lerini sürekli meşgul eder. Bu durum karar alma süreçlerini, 
dikkat düzeyini ve sosyal ilişkileri olumsuz etkiler” dedi. De-
mir, anksiyetenin bedensel etkilerinin de hafife alınmaması 
gerektiğini vurgulayarak, “Kas gerginliği, kalp çarpıntısı, 

nefes darlığı, mide problemleri, baş dönmesi, uyku sorunla-
rı gibi şikayetler oldukça yaygındır. Kişi her ne kadar panik 
atak yaşamasa da, beden sürekli bir tehdit algısı altındadır” 
diye konuştu. En sık karşılaşılan anksiyete türlerinden biri 
olan Yaygın Anksiyete Bozukluğu’nun, akut panik ataklarla 
seyretmediğini ama çok daha yaygın ve kronik bir kaygı hali 
yarattığını vurgulayan Demir, şu ifadeleri kullandı: “YAB 
hastaları çoğu zaman bir kriz ya da panik atak yaşamazlar. 
Ancak neredeyse günün yarısından fazlasını sağlık, aile, iş, 
maddi durum gibi farklı alanlara ilişkin kaygı ve endişeler-
le geçirirler. Kaygı bir konuya odaklı değildir, çeşitlenerek 
sürer. Kişi rahatlayamaz, gevşeyemez, zihni sürekli çalışır. 
Bu da uzun vadede tükenmişlik, depresyon ve fiziksel sağlık 
sorunlarına yol açabilir.”

“SÜREKLİ DİKEN ÜSTÜNDE BİR YAŞAM”
Kaygının sadece düşünsel bir süreçle sınırlı kalmadığı-

nı, davranışsal sonuçlar da doğurduğunu belirten Demir, 
bu durumun kişiyi sosyal yaşamdan uzaklaştırdığını ve iş-
levselliğini azalttığını söyledi: “Sürekli diken üstünde olma 
hali, odaklanmada güçlük, kolay yorulma, uyku bozukluk-
ları gibi belirtiler bireyin günlük yaşamını olumsuz etkiler. 
Kimi zaman kişi, kaygı yaratabilecek ortamlardan kaçınarak 
kısa vadeli bir rahatlama sağladığını düşünebilir. Ancak bu 
kaçınma davranışı zamanla genelleşir ve sosyal izolasyona 
kadar gider. İşe gitmekte, toplu taşımaya binmekte, alışveri-
şe çıkmakta zorluk yaşanabilir.” Demir’e göre, yaygın kaygı 
bozukluğunun en ayırt edici yönlerinden biri, birden fazla 
alanda, sürekli ve kontrol edilemeyen endişelerin varlığı. Bu 
duygulara genellikle şu belirtiler eşlik ediyor: Kolay yorul-
ma. Kas gerginliği. Uykuya dalamama veya sık uyanma. Zi-
hinsel yorgunluk ve dalgınlık. Sürekli huzursuzluk hissi. Ani 
sinirlilik, öfke patlamaları veya ağlama nöbetleri… Demir, 
bu belirtilerden en az üçü kaygı ve endişe ile birlikte görülü-
yorsa, bunun Yaygın Anksiyete Bozukluğu’na işaret edebile-
ceğini belirtti.
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Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. B. Oya İtil, telaffuzu gibi hastalık sürecine dair zorlukları da
olan, nadir görülmesi nedeniyle yeterince bilinmeyen lenfanjiyoleiomiyomatozis (LAM) hastalığına yönelik farkındalığı
artırmak gerektiğini belirterek, “Lenfanjiyoleiomiyomatozis, genellikle doğurganlık çağındaki kadınları etkiliyor.” dedi.

“LAM hastalığı daha çok
genç kadınları etkiliyor”

“Sürekli kaygı hali günlük hayatı felç ediyor”“Sürekli kaygı hali günlük hayatı felç ediyor”

Klimaların neden olduğuKlimaların neden olduğu
lejyoner hastalığına dikkat!lejyoner hastalığına dikkat!

Hassas operasyonlarHassas operasyonlar
“Da Vinci”yle yapılıyor“Da Vinci”yle yapılıyor

“Panik atak yaşamadan da sürekli kaygı ve 
endişe hissediyorsanız, bu Yaygın Anksiyete 

Bozukluğu’nun belirtisi olabilir” diyen
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş 
Demir, “Bu durum hem zihinsel hem fiziksel 

sağlığı olumsuz etkileyerek günlük yaşamı ciddi 
şekilde zorlaştırıyor” uyarısında bulundu.

Lejyoner hastalığının, özellikle yaz aylarında suyla çalışan sistemlerde rahatlıkla
üreyebildiğine dikkat çeken Gastroenteroloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç 

Atamer, “Banyolar, havuzlar, saunalar, hamamlar klimalar jakuziler su ile çalışan so-
ğutma ve ısıtma sistemleri gibi sistemlerde kirlilik sayesinde hızla çoğalabilir.” dedi.

Akarsu Eczanesi  Keçiören  03123814666
Altındal Eczanesi  Kahramankazan  03128141706
Arısu Eczanesi  Altındağ  03123177945
Berkay Eczanesi  Mamak  03123655083
Bucuk Eczanesi  Sincan  03122773410
Buhara Eczanesi  Sincan  03122590526
Bulut Eczanesi  Yenimahalle  03123343429
Burcu Eczanesi  Çankaya  05453300845
Çağatay Eczanesi  Çankaya  03124950024
Çalışkan Eczanesi  Ayaş  03127121829
Çayyolu Bora Eczanesi  Çankaya  03122383818
Derman Eczanesi  Sincan  03124274000
Devlet Eczanesi  Etimesgut  03122605107
Dinçel Eczanesi  Polatlı  03126230068
Diriliş Eczanesi  Gölbaşı  03124850016
Dönmez Eczanesi  Kalecik  03128571042
Eczanem Eczanesi  Keçiören  03123567000
Elif Ulutaş Eczanesi  Çankaya  03122867961
Elmaağaç Eczanesi  Sincan  03122692151
Etiler Eczanesi  Etimesgut  03122431112
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Ezgi Eczanesi  Etimesgut  03129998044
Gizemin Eczanesi  Mamak  03123195243
Gülpınar Eczanesi  Altındağ  03123762878

Gümüş Eczanesi  Keçiören  03123234747
Hatko Eczanesi  Çankaya  03124909395
Hilal Taş Eczanesi  Keçiören  03123233325
Kerem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126864832
Meftun Eczanesi  Yenimahalle  03122630053
Merve Eczanesi  Haymana  03126580027
Miray Eczanesi  Çankaya  03124836321
Nane Eczanesi  Kızılcahamam  03127366699
Nar Çiçeği Eczanesi  Mamak  03125114433
Naz Eczanesi  Çankaya  03124681435
Nur Eczanesi  Akyurt  03128440014
Ostim Prestij Eczanesi  Yenimahalle  03123555535
Poyraz Eczanesi  Çubuk  03128386212
Pursaklar Şifa Eczanesi  Pursaklar  03125271444
Şenbaba Eczanesi  Bala 03128761555
Şirintepe Eczanesi  Elmadağ  03123918280
Taşkent Eczanesi  Çankaya  03122227980
Temelli Pınar Eczanesi  Sincan  05069267388
Uğur Eczanesi  Nallıhan  03127853536
Ulaş Eczanesi  Yenimahalle  03123424202
Vereseli Güdül Eczanesi  Güdül  03127281533
Yeni Bayramoğlu Eczanesi  Çankaya  03124356969
Yeni Can Eczanesi  Beypazarı  03127627727
Yeni Şeker Eczanesi  Etimesgut  03122805106

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. B. Oya İtil, telaffuzu gibi hastalık 
sürecine dair zorlukları da olan, nadir görülmesi 

nedeniyle yeterince bilinmeyen lenfanjiyoleiomiyoma-
tozis (LAM) hastalığına yönelik farkındalığı artırmak 
gerektiğini belirtti. Birçok hastalıkla belirtileri karış-
tırılabilen LAM hastalığı hakkında konuşan Türk To-
raks Derneği Klinik Sorunlar Çalışma Grubu Yürütme 
Kurulu Üyesi Uz. Dr. Nazlı Çetin ise şu bilgileri ver-
di: “Lenfanjiyoleiomiyomatozis, genellikle doğurgan-
lık çağındaki kadınları etkiliyor. LAM, atipik düz kas 
hücrelerinin aşırı çoğalması ile seyreden ve vücudun 
farklı sistemlerini etkileyebilen nadir bir hastalıktır. 
Eşlik eden genetik hastalığın parçası olabileceği gibi 
tesadüfen de ortaya çıkmış olabilir. Çoğunlukla akciğer-
lerde kistik oluşumlar ile seyreder. Ayrıca kan ve lenf 
damarları etrafındaki düz kasların tutulumuna ve çoğal-
masına bağlı olarak iyi huylu tümörler, böbrekler, cilt, 
karaciğer gibi farklı organlarda görülebilir. Hastalığın 
belirtileri ve seyri değişkenlik gösterebilir. Bazı hasta-
larda hiç yakınma yokken bazı hastalarda nefes darlı-
ğı, yorgunluk, öksürük, göğüs ağrısı görülebilmektedir. 
Şiddeti değişkenlik gösterse de ilerleyici seyri nedeniyle 
zamanla akciğer fonksiyonlarında düşüş, oksijen deste-
ği ihtiyacı gelişmesi olabileceğinden hastaların erken 
dönemde doğru tanıya ulaşması ve uzman merkezde 
takibi önemlidir. Hastalığın belirtileri pek çok solunum-
sal hastalığı taklit edebileceği için tanıda görüntüleme 
bulguları önemli bir yere sahiptir. Ancak hastalığın er-
ken dönemlerinde akciğer grafisi normal olabilir. Klinik 
bulgulara ek olarak yüksek çözünürlüklü toraks bilgi-
sayarlı tomografide LAM düşündüren yaygın dağılımlı, 
düzgün sınırlı, ince duvarlı çok sayıda kistlerin olması 
tanıyı destekler. Tipik bulgularının varlığında eşlik eden 
anjiyomiyolipomlar, lenfanjiyoleyomiyomlar, tuberosk-
leroz gen mutasyonu ya da kanda yükselmiş VEGF dü-
zeyinden herhangi birinin varlığı invaziv (biyopsi alma-
ya yönelik) işlem gerekmeden tanı koydurucudur.”

“AKCİĞER NAKLİ DE GEREKEBİLİYOR”
Uz. Dr. Nazlı Çetin, ani gelişen belirtilere dikkat 

çekerek hastalığın seyri ile ilgili şunları söyledi: “Ak-
ciğerdeki kistlerin patlaması ile akciğer zarları arasına 
hava kaçağı olması LAM hastalarında akılda tutulması 
gereken komplikasyonlardan biridir. Henüz tanı alma-

mış hastalarda ilk başvuru nedeni olabileceği gibi, ta-
nılı hastalarda hastalık seyrinde de gelişebilmektedir. 
Ani gelişen nefes darlığı, batıcı göğüs ağrısı, omuz 
ağrısı şikâyetleri ile gelen hastalarda LAM ve onunla 
ilişkili pnömotoraks gelişmiş olabileceği mutlaka akılda 
tutulmalıdır. Akciğerin yanı sıra böbreklerde iyi huylu 
tömörler gelişebilmektedir. Çoğunlukla küçük boyutlar-
da olup belirti vermezken büyük boyutlarda olanlarda 
kanama, karın ağrısı ve karında şişliğe neden olabilir. 
LAM hastalarında bu şikâyetler gelişmesi halinde re-
nal anjiyomiyolipomlara yönelik değerlendirme yapıl-
malıdır. Daha az sıklıkla lenf kanallarını da tutabilen 
LAM’da lenfatik sisteme basıya bağlı olarak karın ağ-
rısı, pelvik ağrı, bacaklarda ödem, akciğer zarları ara-
sında lenfatik drenajın bozulmasına bağlı olarak plevral 
efüzyon gelişebilir. Hastanın klinik durumuna bağlı ola-
rak akciğer ya da karın zarları arasından sıvının boşaltıl-
ması gerekebilir. Hastalığı ortadan kaldıracak bir tedavi 
henüz bulunmamış olsa da akciğer fonksiyonlarında 
düşüklük olan ya da izlemde azalma olduğu görülen, 
yukarıda bahsedilen komplikasyonlar gelişen hastalar-
da sirolumus etken maddeli ilaç kullanılabilmektedir. 
Ek olarak inhale bronkodilatörler, egzersiz ve rehabili-
tasyon, gereklilik halinde uzun süreli oksijen tedavisi, 
akciğer nakli de LAM hastalarında uygulanan tedavi 
yöntemlerindendir. Bu tedavilerin planlaması ve so-
nuçlarının izlenmesi için hastaların mutlaka özelleşmiş 
merkezlerde takibi önerilmektedir.”

Lenfanjiyoleiomiyomatozis, yaklaşık 25 yıl önce 
milyonda 1 kadını etkilediği bilinen, günümüzde yay-
gınlığı LAM Vakfı’nın tahminlerine göre milyon kadın-
da 3-5 vaka olan nadir bir hastalıktır diyen Prof. Dr. Oya 
İtil, “Az sayıda insanı etkilemesi ve farklı seyir göste-
rebilmesi nedeniyle hastalığa dair bilgi ve çalışmanın 
az olması, yetersiz uzman ve merkez nedeniyle tıbbi 
bakıma ulaşmanın zorluğu gibi sebeplerle diğer nadir 
hastalıklar gibi öksüz hastalık olarak da anılmaktadır. 
Hastalar açısından anlaşılamamak önemli bir zorluk 
iken başvurduğu hekim açısından da bilgi ve deneyim 
eksikliği önemli bir sorun oluşturmaktadır” dedi. 

Prof. Dr. İtil, Haziran ayının lam farkındalık ayı ol-
duğuna dikkat çekerek sözlerini şöyle sürdürdü: “Son 
dönemlerde tomografinin yaygınlaşması ile hastalığın 
daha kolay tanınması, hasta ve yakınları ile hekim-
ler tarafından oluşturulan kuruluşların çabaları ile bu 
konudaki farkındalık artmıştır. LAM’ın ortaya çıkış 

mekanizmaları, tanı ve tedavisine yönelik anlayış ve 
yaklaşımda önemli ilerlemeler, hastalığın yönetimin-
de ve seyrindeki iyileşmeler gelecek için umut verici 
gelişmelerdir. Kayıt çalışmalarının artırılması, uzman 
merkezlere ulaşmanın önündeki engellerin kaldırılması 
için teknolojinin de entegre edildiği yeni yöntemlerin 
yaygınlaşması, hastaların biyopsikososyal olarak değer-
lendirilmesi ve desteklenmesi, hekimlerin klinik bilgi, 
deneyim ve hasta perspektifi açısından eğitilmesi ile 
LAM gibi nadir hastalıkların öksüz kalmasının önüne 
geçilebilir. Türk Toraks Derneği olarak hem ülkemizde 
hem de uluslararası arenada hastalarımız, yakınları ve 
hekimlerimiz ile bir arada umudu büyütmek için çalış-
maya devam edeceğiz. Haziran ayı boyunca sürecek 
bilgilendirme etkinliklerimiz 24 Haziran akşamı LAM 
hastalarının da konuşmacı olacağı daha önce benzeri az 
sayıda yapılmış bir toplantı ile sürecek, hekimlerimize 
yönelik farkındalık anketinin devamında ülkemiz ve-
risini elde etmek adına başlatacağımız kayıt çalışması 
ile taçlanacaktır. Üyelerimiz, meslektaşlarımız, hasta ve 
yakınlarımızın yanında, LAM’ın farkındayız.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Lejyoner hastalığına neden olan bakterilerin 
toprakta ve doğal sularda yaşayıp ürediği-
ni belirten uzmanlar, temel olarak akciğeri 

etkileyen bir enfeksiyon hastalığı olduğunu söy-
ledi. Gastroenteroloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. 
Dr. Aytaç Atamer, özellikle yaz aylarında klima 
kullanılan ortamlarda üreme ve yayılma ihtimali 
bulunan, Lejyoner hastalığına neden olan Legi-
onella bakterisinin bulaşma yolları, belirtileri, 
risk grupları ve önlenme yöntemleri hakkında 
bilgi verdi. Lejyoner hastalığının, özellikle yaz 
aylarında suyla çalışan sistemlerde rahatlıkla 
üreyebildiğine dikkat çeken Atamer, “Banyolar, 
havuzlar, saunalar, hamamlar klimalar jakuziler 
su ile çalışan soğutma ve ısıtma sistemleri gibi 
sistemlerde kirlilik sayesinde hızla çoğalabi-
lir.” dedi. Solunum yoluyla bulaşabilen lejyoner 
hastalığının belirtileri arasında yüksek ateş, kas 
ağrısı, nefes darlığı, ishal ve kusma yer aldığını 
aktaran Atamer, özellikle kronik hastalığı olanlar 
ve 50 yaş üstü bireylerin risk altında olduğunu ve 
erken tanının hayati önem taşıdığını dile getirdi.

Lejyoner hastalığının temel olarak akciğeri 
etkileyen bir enfeksiyon hastalığı olduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Kronik belirtiler 
olarak ateş, kas ağrıları, nefes darlığı, baş ağrısı 
ve göğüs ağrılarıyla kendini belli eder. Gastro-
entertinal sistem olarak da ishal, bulantı, kusma 
gibi şikayetlere de neden olabilir.” diye konuştu.

Legionella Pnömonisi etkeninin toprakta 
ve doğal sularda yaşayan bir bakteri olduğunu 
kaydeden Atamer, şunları söyledi: “Banyolar, 
havuzlar, saunalar, hamamlar klimalar jakuziler 
su ile çalışan soğutma ve ısıtma sistemleri gibi 
sistemlerde kirlilik sayesinde hızla çoğalabilir. 
Bakterinin 25-55 derece arası sularda daha hız-

lı ürediği saptanmıştır. Bunun en büyük nedeni 
sıhhi tesisatın temizlenme sıklığının seyrek ol-
masıdır. Özellikle yaz aylarında klima kullanımı 
artmakta bu nedenle klima bakımı yapılması bu 
hastalığın yayılmasını önlemek açısından önemli 
bir etken.” 

Hastalığın bakteri alındıktan 2-10 gün sonra 
belirtilerinin ortaya çıktığını ifade eden Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, “Erken tanı konulmadığında ya da 
müdahale edilmediğinde ölüm kaçınılmaz olur. 
Lejyoner hastalığının nedeni olan mikrop bakte-
ridir. Bu bakteri hafif ateşli bir hastalığa yol açtı-
ğı gibi ölümcül bir zatürreye dönüşme riskini de 
taşır.” dedi. 

Lejyoner hastalığının solunum yoluyla bu-
laşabildiğine vurgu yapan Atamer, şu ifadelerde 
bulundu:  “Kalabalık ortamlarda daha sık bulaş-
tığı gözlemlenmiştir. Alt solunum yoluyla tüm 
bünyeye sistematik bir şekilde etkileyebilir ve 
hastaları ağır komaya sürükleyebilir. Öncelik-
le üst solunum enfeksiyonu şeklinde başlar. Alt 
solunuma geçtiği zaman şikayetler ağırlaşır. Bu 
nedenle teşhisinde kan tahlili, idrar tahlili yapılır. 
Gerekirse balgam kültürü, röntgen, akciğer to-
mografisi gibi yöntemler ile teşhis konur. Ortaya 
çıkan semptomların ağırlığına göre bulantı, kus-
ma, karın ağrısı da görülebilir.” 

Lejyoner hastalığına karşı daha fazla risk 
altında olan kişilere de değinen Prof. Dr. Aytaç 
Atamer, sözlerini şöyle sürdürdü: “İlk olarak si-
gara kullanan, kronik obstrüktif akciğer hastası, 
koahı, amfizemi olan hastalarda daha sık görülür. 
50 yaş üstünde, beraberinde böbrek yetmezliği, 
akciğer yetmezliği, astımı olan, kanser hastala-
rında uzun süre kortizon tedavisi alan kişiler risk 
altındadır. Özellikle sindirim semptomları gös-
terenler önlemlerini almalıdır. Koruması için bir 
iğne yoktur.”

Lokman Hekim Üniversitesi Ankara Has-
tanesinde cerrahi operasyonlar, ileri dü-
zey robotik cerrahi teknolojilerinden “Da 

Vinci” kullanılarak gerçekleştirilmeye başlandı.
Lokman Hekim Sağlık Grubu’ndan yapılan 

açıklamaya göre, Da Vinci robotik cerrahi siste-
mi sayesinde, küçük kesilerle yapılan ameliyat-
larda daha az kan kaybı, düşük enfeksiyon riski 
ve daha hızlı iyileşme süreci sağlanıyor.

Da Vinci robotik cerrahi, cerrahların ame-
liyatları üç boyutlu görüntüleme desteğiyle, 
yüksek hassasiyetle yönetmesini mümkün kı-
lıyor. Cerrahlar tarafından konsoldan yönetilen 
robotik kollar, insan elinin erişemediği açılarda 
hareket edebiliyor. Sistemi yalnızca bu alanda 
özel eğitim almış ve yetkili kurumlar tarafından 
sertifikalandırılmış cerrahlar kullanabiliyor.

Genel cerrahi ve ürolojinin yanı sıra kara-
ciğer, mide, bağırsak ve prostat gibi organlara 
yönelik operasyonlarda kullanılan Da Vinci 
robotik cerrahi, özellikle kanser vakalarında, 
tümörlerin daha az invaziv yöntemlerle çıkarıl-
masına olanak tanıyor.

Lokman Hekim Sağlık Grubu’nun Ankara 
Hastanesi ve Akay Hastanesinde tanıtım etkin-
likte, Da Vinci robotik cerrahi sistemi tanıtıldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Lok-
man Hekim Sağlık Grubu Üroloji Uzmanı Doç. 
Dr. Bahri Gök, prostat ve böbrek cerrahisinde 
kullanılan robotik sistem sayesinde minimal 
invaziv müdahalelerin mümkün hale geldiğini 
belirterek, “Mekanik denge ve gelişmiş görün-
tüleme teknolojisi sayesinde hedef dokuya çok 
daha hassas ulaşabiliyor, böylece daha az kana-
ma, daha az ağrı ve daha kısa hastanede kalış 
süresi sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Lokman Hekim Sağlık Grubu Genel Cer-
rahi Uzmanı Doç. Dr. Yılmaz Özdemir de Da 
Vinci sisteminin sağladığı üç boyutlu görüntü-
leme ve robotik kolların, cerrahlara mide, kolon 
ve rektum gibi organlara yönelik operasyonlar-
da büyük avantajlar sunduğunu vurguladı.

Özdemir, “Daha küçük kesilerle yapılan bu 
işlemler, hastada travmayı azaltıyor, iyileşme 
süresini kısaltıyor ve komplikasyon riskini dü-
şürüyor.” değerlendirmesini yaptı.             (AA)
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BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Periler
3’üncü kez de sıçradı
FIBA EuroBasket turnuvasında mücadele eden ve 

5-8 klasman maçlarına çıkan A Milli Kadın Basketbol 
Takımımız, Litvanya karşısında 3.kez buldukları 2026 
Basketbol Dünya Kupasına katılma şansını bu kez tep-
medi.

Litvanya’nın Çekya’ya 81-76 kaybettiği 5.-8.’lik 
maçında Potanın Perileri de Almanya’ya 93-73 yeni-
lerek, 2026 Dünya Kupası Elemeleri şansını son maça 
bırakmıştı.

Almanya’nın ev sahibi olarak direkt, Çekya’nın da 
ön eleme turuyla elemelere katılacağı 2026 Dünya Ku-
pası için millilerimiz, Litvanya ile oynayacağı 7.-8.’lik 
klasman maçını kazanmak zorundaydı. Litvanya’nın da 
aynı amaçla mücadele ettiği karşılaşma oldukça çekiş-
meli geçti.

Git-gellerin yaşandığı mücadelenin 2. ve özellikle 
son periyotunda müthiş oynayan perilerimiz, 11-2 sa-
yılık başlangıçla başladığı son çeyreğin yıldızı Alperi 
Onar ile Litvanya’nın direncini kırarak farkı 15 sayıya 
kadar çıkardık ve maçı 99-87 kazanarak hem Avrupa 
7’cinsi olduk hem de 2026’da Almanya’da düzenlene-
cek Dünya Şampiyonası elemelerine katılma hakkını 
elde ettik. 

Maçın en değerli oyuncusu, 22 sayı, 2 ribaund ve 
7 asistle Sevgi Uzun seçildi. Mücadelenin bir diğer 
önemli notu da Sevgi ile birlikte 5 oyuncumuz Mc-
Cowan (22), Alperi Onar (15), Tilbe Şenyürek (12), Elif 
Bayram (11) ve Gökşen Fitik’in (10) çift haneli sayıya 
ulaşmasıydı

EFELER EV SAHİBİ SEVER
A Milli Erkek Voleybol takımımız, 2025 FIVB Mil-

letler liginin 2.haftasındaki üçüncü maçında Bulgaris-
tan’ı 3-0’la çok rahat bir şekilde geçti.

Böylece 2025 VNL’de 5 mağlubiyeti bulunan 
ay-yıldızlılar, böylece 7. karşılaşmasında 2. galibiyetini 
elde etti.

 İşin ilginç yanı da Filenin Efelerinin her iki galibi-
yetini de lig etaplarının ev sahibi ülkeleri karşısında al-
malarıydı. İlk galibiyetini Şian kentinde Çin karşısında 
elde eden millilerimiz, 2. etapta da geleneği bozmadı ve 
bu kez de Burgaz kentinde Bulgaristan’ı yine set ver-
meden yenmeyi başardı. 

Her iki maçta da salondaki ambiyansı adeta bir mo-
tive aracı olarak lehlerine çeviren efeler, VNL’de ligde 
kalma (Geçtiğimiz yıl kaldırılan düşme bu yıl yeniden 
uygulanacak ve son sırayı alan takım ligden düşecek) 
mücadelesindeki rakipleri Hollanda ve Sırbistan arasın-
da 3 puanlık bir fark koymayı başardı.

ŞAMPİYONLUĞUN MİMARINDAN VEDA
4 yıllık bir aradan sonra Gençlerbirliği’nin Süper 

Lige yükselmesindeki başarısında en büyük pay sahibi 
olan Amilton samimi ama biraz da yöneticilere kırgın 
bir şekilde veda etti.

36’lık delikanlı, attığı 8 gol ve verdiği 11 gol pasıyla 
tam 19 gole direkt katkı vererek gerçekten Başkent’in 
önemli değerlerinden bir olan Gençlerbirliği’nde layık 
olduğu yere çıkarma yolunda adeta 1.ligin tozunu at-
mıştı. Oynamadığı maçlarda en çok eksikliği hissedilen 
oyuncu olarak da Başkent ekibi tarihinde yerini alan bir 
lider futbolcuydu.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımla 
Brezilyalı futbolcuya övgüler düzüldü. Dileriz ki kırmı-
zı-siyahlılar, yeni sezonda bu ihtiyar delikanlıyı aramaz.

JUDODA ÜMİT VEREN GELİŞME
Avrupa Ümitler Judo Şampiyonası’nda ay-yıldızlı-

larımız, gösterdikleri başarıyla gelecek için ümit verdi. 
Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te düzenlenen 
ve 41 ülkeden 421 sporcunun katıldığı şampiyonada 
elde edilen 1 altın, 3 gümüş ve 1 bronz olmak üzere 
toplam 5 madalyanın tamamını kadın judokalarımızın 
kazanması ise dikkat çekti.

Ay-yıldızlı sporcularımız; Sema Nur Yüksel (40 kg) 
altın, Yağmur Yılmaztürk (40 kg), Livanur Kayır (44 
kg) ile Elif Kılıç (57 kg) gümüş, Hatice Tuana Balcı 
(+70 kg) bronz madalya kazanarak alt yapının önemini 
bir kez daha sergilediler

Petlas 2025 Türkiye Offroad Şampiyona-
sı’nın ikinci ayağı, Ankara’da start aldı. 
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu 

(TOSFED), Ankara Büyükşehir Belediyesi ve 
Ankara Doğa Sporları ve Offroad Spor Kulübü 
(ANDOFF) iş birliğiyle düzenlenen organizas-
yona 25 araç ve 50 sporcu katılıyor.

Yarışların ilk gününde sporcular, Çanka-
ya’daki İmrahor Millet Bahçesi’nde bulunan 
parkuru 4 kez geçti.

ANDOFF Başkanı ve 310 numaralı aracın 
pilotu Ergün Çirkin, etabın zorlu, hızlı ama ke-
yifli olduğunu belirterek, “Bugün yarışlar ola-
cak, yarın da dayanıklılık odaklı seyirci etabı 
olacak. Araçların ve pilotların performanslarını 
sergileyebileceği bir etap.” ifadelerini kullandı.

Çirkin, hem ANDOFF Başkanı hem de 
yarışçı olmanın zorlukları hakkındaki soruya, 
“Tabii ki yorucu oluyor. Burada hem yarışmaya 
hem aracı hazırlamaya hem de yarışı organize 
etmeye çalışıyoruz. Sürekli eksikler çıkıyor ve 
telefon susmuyor. Ama sağlam bir ekibimiz 
olduğu için altından kalkabiliyoruz.” cevabını 
verdi.

Çarpışantürk Takımı’nın 58 numaralı aracı-
nın yardımcı pilotu Mehmet Arda Demirkan ise 
pisti beğendiğini dile getirerek, “Kıran kırana 
bir mücadele olacağını düşünüyorum. Hava sı-
cak, pist tozlu. Zorlu bir yarış olacak. Federas-
yon tarafından Kahramanmaraş’taki yarışta da 
burada da güzel bir organizasyon yapıldı. Orada 
birinci bitirdik, umarım burada da birinci bitiri-
riz.” diye konuştu.           (AA)

Offroad yarışları nefesleri kesti
2025 Türkiye Offroad Şampiyonası’nın ikinci ayağı, Ankara’da başladı. Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED), Ankara 
Büyükşehir Belediyesi ve Ankara Doğa Sporları ve Offroad Spor Kulübü (ANDOFF) iş birliğiyle düzenlenen organizasyona 25 araç 

ve 50 sporcu katılıyor. Yarışların ilk gününde sporcular, Çankaya’daki İmrahor Millet Bahçesi’nde bulunan parkuru 4 kez geçti.

Etimesgut Belediyesi, kapsayıcı hizmet anla-
yışıyla tüm vatandaşlara hitap etmeye devam 
ediyor. Özel gereksinimli bireylerin hem eği-

tim hem de sosyal ihtiyaçlarına yanıt vermek amacıy-
la faaliyet gösteren Engelsiz Yaşam Merkezi, “Engel-
siz Spor Oyunları” başlığıyla dopdolu bir spor günü 
düzenledi.

Merkez üyeleri ve ailelerinin yoğun ilgi göster-
diği etkinlikte, spor dolu ve enerjik anlar yaşandı. 
Engelsiz Yaşam Merkezi’nin basketbol sahasında 
gerçekleştirilen etkinlikte, step aerobik, masa tenisi, 
jimnastik, basketbol, bocce, dart ve yakan top gibi 
birçok farklı spor dalında aktiviteler yapıldı. Etkin-
liğe Etimesgut Belediye Meclis Üyesi Taşkın Ayvaz 
da katılım sağladı. Profesyonel eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştirilen bu spor etkinlikleri, katılımcıların 
hem eğlenmesini hem de fiziksel olarak aktif kalma-
sını sağladı.

Etkinliğe dair değerlendirmede bulunan Etimes-
gut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu şunları söy-
ledi: “Belediye olarak tüm vatandaşlarımıza, ihtiyaç-
larına uygun şekilde hizmet sunmayı amaçlıyoruz. 
Özellikle özel gereksinimli bireylerin eğitimine bü-
yük önem veriyoruz. Bu eğitim yalnızca sınıf ortam-
larında verilen teorik bilgilerle sınırlı değil, aynı za-
manda fiziksel ve psikolojik sağlıklarını destekleyen 

sosyal ve sportif faaliyetlerle de desteklenmelidir. 
Engelsiz Spor Oyunları etkinliğimiz de bu anlayışın 
bir parçası. Katılım gösteren tüm vatandaşlarımıza 
ve emeği geçen çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. 

Etimesgut Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin 
toplumsal hayata tam ve etkin katılımını sağlamak 
amacıyla benzeri etkinlikleri düzenlemeye devam 
edecek.”               (Haber Merkezi)

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde spor dolu bir gün

Konyaspor Kulübü Basın Sözcüsü 
Cengiz Yönet, Konyaspor’u itibarı 
olan bir kulüp haline getirmek iste-

diklerini söyledi.
Cengiz Yönet ile kulübün futbol şube so-

rumlusu Yusuf Küçükbakırcı, Kayacık Tesis-
leri’nde basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Yönet, burada yaptığı konuşmada, Kon-
yaspor’un kentin bir değeri olduğunu vurgu-
layarak, “Burası aslında kulübün çok ötesin-
de. Burası herhangi bir şirket değil, herhangi 
bir kişiye ait değil. Yüz yılın üzerinde tarihe 
sahip bir kulübün değerlerinden bahsediyo-
ruz.” dedi

Dünyadaki futbol endüstrisinden söz 
eden Yönet, şunları kaydetti: “Naklen gelir 
yayını, sponsorluk geliri gibi bir sürü gelir 
kalemi var. 

Tüm dünyada önemli bir yer tutuyor. Sa-
dece skorlara göre konuşacağımız bir Kon-
yaspor olsun istemiyoruz. Başarılı skorları 
herkesin arzuladığı bir gerçek. Bizim için 
mali disiplin ve istikrar çok önemli. ‘Kon-
yaspor Kulübü’ dediğimiz zaman tüm Türki-
ye’de, mümkünse Avrupa ve dünyada itibarı 
olan bir kulüp haline gelmeyi çok önemsiyo-
ruz. 

Futbol bir top oyunu, bir gösteri, bir te-
maşa sanatı aslında. Biz eğer stadımızı; ço-
cuklarımızın, kızlarımızın ve ailelerimizin 
geldiği yerler haline getirebilirsek, maç ön-
cesinde yeşil beyaz lisanslı ürünlerini giymiş 
taraftarların akın akın stada geldiği bir şehir 
ve atmosfer oluşturabilirsek, bu sinerjiyi 
oluşturabilirsek çok güzel şeyler yapabilece-
ğimizi düşünüyoruz.”

Yusuf Küçükbakırcı ise 50 yakın futbol-
cuyla yeni sezon hazırlıkları kapsamındaki 
kampa gireceklerini söyledi.

Kiralık olarak gönderdikleri 4 futbol-
cunun da takıma döndüğünü ifade eden 
Küçükbakırcı, “Recep hocamızın raporu 
doğrultusunda Filip Damjanovic, Hamidou 
Keyta, Nikola Boranijasevic’in kulüp bul-
masını istedik. Emmanuel Baeteng’i ise son 
olarak kampta görmek istedi. Bunlarla karşı-
lıklı anlaşmayla yollarımızı ayırmayı istedik. 

Onun dışında transfer çalışmalarında ho-
camız dört farklı bölge için oyuncu istedi. 
Bunlardan biri sağ bek, bir tanesi 6 numara 
ile 8 numara, kanat oynayabilen bir oyuncu, 
bir de sağ kenar oyuncusu bakıyoruz. Bu 
sene yürürlüğe giren 2003 ve sonrası konten-
jan oyuncular var. Onlarla alakalı çalışmala-
rımız da devam ediyor. Onlardan da 2 tane 
kontenjan oyuncusu almayı hedefliyoruz.” 
diye konuştu.        (AA)

Konyaspor başarı ve 
itibarda istikrar istiyor

Milli atlet Görkem Arıkan, Kuzey Makedon-
ya’da gerçekleştirilecek 2025 Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Festivali’nde (EYOF) altın ma-

dalya kazanmak için çalışıyor.
Görkem Arıkan’ın yeteneği, Karaman Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğünün 2019’dan bu yana gerçekleştir-
diği “Eğlenceli Çocuk Atletizm Oyunları” projesiyle 
11 yaşında antrenörü Melihşah Katman tarafından fark 
edildi.

ENKA Spor Kulübü ve Karaman Sporcu Eğitim 
Merkezi (SEM) sporcusu Görkem, yüksek atlama bran-

şında katıldığı ilk Türkiye Şampiyonası’nda altın 
madalya kazandı.

Şu ana kadar 41 şampiyonluk elde eden 17 yaşındaki 
Görkem Arıkan, son olarak Bulgaristan’da düzenlenen 
Mladost 18 Yaş Altı Uluslararası Atletizm Yarışması’n-
da 1,98 metrelik derecesiyle altın madalyaya uzandı.

Görkem Arıkan, 20-26 Temmuz’da Kuzey Make-
donya’da düzenlenecek EYOF’ta da kürsünün en üst 
basamağını hedefliyor.

Milli sporcu Görkem Arıkan, ilkokulda yetenek tara-
ması için okuluna gelen antrenörünün kendisini keşfet-
mesiyle spora hayatının başladığını söyledi. Kariyerin-
de çok sayıda şampiyonluk elde etmenin mutluluğunu 
yaşadığını anlatan Görkem, şöyle konuştu: “Altı yıldır 
hedefim 2025 Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali’y-
di. Şimdi ona hazırlanıyoruz. Şu ana kadar çıkacağım en 
büyük yarışma bu olacak. Allah’ın izniyle altın madal-
yaya uzanacağız. Bu yarışı atlatırsak önümüzde dünya 
şampiyonası var. Ondan sonra da inşallah olimpiyat. Her 
sporcu gibi olimpiyata gitmek istiyorum. Yoğun bir se-
zon geçirdik. EYOF’a haftada 5 gün antrenman yaparak 
hazırlanıyorum.”

Görkem Arıkan, ülkesini uluslararası organizasyon-
larda temsil etmekten mutlu olduğunu, milli formayı 
giymenin gururunu yaşadığını dile getirdi.

Antrenör Melihşah Katman ise Görkem’in çok yete-
nekli bir sporcu olduğunu ve yeni başarılar elde edeceği-
ne inandığını vurgulayarak, “Görkem 2021’de bu saha-
ya ilk çıktığında 1,64 metre ve 2025’te ise 2,05 metreyi 
geçti. Bu da Görkem’in yetenekli bir sporcu olduğunu 
bizlere ispatladı. Görkem’in ülkemiz adına EYOF’ta al-
tın madalyaya uzanan atlayışı gerçekleştireceğine inanı-
yorum.” ifadelerini kullandı.            (AA)

Görkem Arıkan’ın gözü yükseklerde
Yüksek atlamada şu ana kadar 41 altın madalya kazanan 17 yaşında-
ki Görkem Arıkan, “Altı yıldır hedefim 2025 Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 

Festivali’ydi. Şimdi ona hazırlanıyoruz. Şu ana kadar çıkacağım en büyük 
yarışma bu olacak. Allah’ın izniyle altın madalyaya uzanacağız” dedi.

Sivasspor Kulübü Başkanlığına Gökhan Karagöl 
seçildi. Sivasspor Kulübünün olağanüstü genel 
kurulu Sivas Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçek-

leştirildi.
Genel kurulda konuşan Karagöl, kulübün kurulu-

şundan itibaren emek harcayanlara teşekkür etti.
Kırmızı-beyazlı ekibin şanssız bir sezon geçirerek 

Süper Lig’e veda ettiğini anımsatan Karagöl, 10 gün 
önce yönetim kurulundaki arkadaşlarıyla başkanlığa 
aday olduklarını açıkladıklarını hatırlattı.

Karagöl, projeleri hakkında bilgiler vererek, “Bu 
şehirde birlik ve beraberlik adına ‘yiğit düştüğü yer-
den kalkar’ deyip elimizi değil bütün vücudumuzu bu 
sorumluluğun altına koyduk.” dedi. Karagöl, birlik ve 
beraberlik içerisinde şehirdeki ve bütün dünyadaki Si-
vaslılara hak ettiği mutluluğu yaşatmak için ellerinden 
gelen gayreti göstereceklerini vurguladı.          (AA)

Sivasspor’da başkanlığa 
Gökhan Karagöl seçildi

Dünya ikinciliği ve üçüncülüğü ile Avrupa şam-
piyonluğu bulunan milli para badmintoncu 
Halime Yıldız, başarılarına yenilerini eklemek 

için çalışmalarına devam ediyor.
Doğuştan kalça çıkıklığı nedeniyle engelli olan 45 

yaşındaki Yıldız, İstanbul’da eylül ayında başlayacak 
Avrupa Para Badminton Şampiyonası için Aksaray 
Paralimpik Oyunlar Hazırlık Merkezi’nde çalışmala-
rını sürdürüyor.

Hollanda’da 2023’te düzenlenen Avrupa Paralim-
pik Şampiyonası’nda altın madalya kazanan Yıldız, 
tekrar kürsünün en üst basamağına çıkabilmek için 
hazırlanıyor.

Ulusal ve uluslararası organizasyonlarda 60’dan 
fazla madalya kazanan Yıldız, katıldığı her turnuvaya 
madalya hedefiyle çıktığını söyledi.

Bu yıl uluslararası düzeyde yapılan şampiyonalar-
da Dubai’de ve Bahreyn’de birinci, İspanya’da da ikin-
ci olduğunu anlatan Halime Yıldız, “Şampiyonaların 
ardından ülkeye döndüm. Ayağımızın tozuyla antren-
manlara başladım. Günde çift antrenman yapıyoruz. 
30 Eylül-4 Ekim’de İstanbul’da düzenlenecek Avrupa 
Para Badminton Şampiyonası için hazırlıklarımız de-
vam ediyor. Şampiyonada üç kategoride müsabakalara 
katılacağım, hedefim üçünde de altın madalya olacak. 
İstanbul’da düzenlenecek organizasyonda altın madal-
ya kazanarak başarımı taçlandırmak istiyorum.” (AA)

Gözünü Avrupa
şampiyonluğuna dikti
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Gerçek dost-
larınızın desteği ile önemli sorunlarınızı 
aşmayı başaracaksınız. Bundan sonraki 
süreçte duygusallıktan uzak durmanız 
ve tutarlı yaklaşımlar göstermeniz ba-

şarınızın sürekliliğini sağlayacak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Çevreniz-
de gelişen olayların iç yüzünü kolay bir 
şekilde görüyor fakat yorum yapmak-
tan kaçınıyorsunuz. Aile bağlarınızı 
güçlendirici yaklaşımlarınız takdir edi-

liyor. Bazı bireyleri bir araya getirmekte zorlana-
caksınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bir-
likte çalıştığınız kişilerin fikirleri sizin 
için ciddi önem taşıyor. Size ekonomik 
kazanç sağlayacak kişilerle birlikte ol-

maktan hoşlanıyor ve tercihlerinizi bu konuda 
yapmak istiyorsunuz. Paylaşımların güçlü oldu-
ğu bir gündesiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bu-
lunduğunuz şartları yeniden yapılan-
dırmak adına, tecrübelerinizden yola 
çıkarak bazı adımlar atacaksınız. He-

deflerinizi, kendiniz yönlendirmek istiyorsunuz. 
İhtiyaçlarınızı belirlerken kontrolü kaybetmeme-
lisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sev-
diklerinizin birlikte vakit geçirmek iste-
yeceğiniz bir gün. Moral olsun diyerek 
yaptığınız alışverişlerde giderek bütçe 
planlamanızı aşıyorsunuz. Sonrasında 

bunalım yaşamamak için disipline olmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sakin 
yapınız ile kafanıza koyduğunuz çalış-
maları başarı ile nihayetlendireceksi-
niz. Size sunulacak teklifleri değerlen-

dirmek için kendinize zaman vermelisiniz. Acele 
etmenizi gerektirecek bir durum yok. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aileniz ile 
birlikte yapacağınız tatil planınızı ileri 
bir tarihe zorunlu ertelemeniz olabilir. 
Moraliniz bozulacak olsa da işiniz ile 
ilgili önemli gelişmeler enerjinizi ar-

tıracak. Neşenizi artıracak sürprizleriniz olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yine bir 
tartışmada denge görevi size kalabilir. 
İletişim konusundaki doğru yakla-
şımlarınız bu anlamda sizi aranan kişi 
yapıyor. Yakın zamanda yaşadığınız 

çekişmeli toplantılardan dolayı yıprandınız mola 
vermelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Önünüz-
deki fırsatları mantıklı değerlendirme-
lisiniz. Bugün bazı önerilerin sizin için 
önemli değerlendirmelere neden olaca-

ğından emin olabilirsiniz. Başarıya ulaşmamanız 
için neden görünmüyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaptığı-
nız işleri paylaşarak ortak akılla yü-
rüttüğünüz zaman başarınız artıyor. 
Dolayısıyla farklı yaklaşımlar ve de 

yeteneklerden güzel enerjiler alıyorsunuz. Eleşti-
rilerinizi daha yumuşak bir ifade ile yapmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlişkinizde 
hep yöneten konumunda olma çaba-
nız rahatsız ediyor olabilir. Gereksiz 
inatlaşmalarınız eşinizi yoruyor ve 

aranızda soğuk rüzgarlar esmesine neden oluyor. 
Çözüm sizin doğru yaklaşım göstermenize bağlı. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal 
anlamda beklentilerinizi karşı tarafa 
hissettirmediğiniz sürece kendi içinizde 
bazı kurguları yapacak ve mutsuzluğu-
nuzu artıracaksınız. Bu anlamda uzun 

soluklu bir değerlendirme programı yapacaksı-
nız. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Atiye geçtiğimiz akşam sahne aldığı özel 
bir gecede dansçılarıyla birlikte sergile-
diği sahne şovuyla herkesi kendine hay-

ran bıraktı. 1 saat sahnede kalan Atiye, dansçıları 
ve orkestrasıyla nefesleri kesti. Bu özel gece için 
Deniz Kızı olduğunu söyleyen Atiye, tasarım 
kıyafetiyle göz kamaştırdı. Sezen Aksu’nun he-
diye ettiği “Düşüş”ü ilk defa söylerken; “Salla”, 

“Budur”, “Ya Habibi”, “Mazallah”, “Anlayana”, 
“Dalgana Bak” gibi hit şarkıları ile kalabalığı 
coşturan Atiye, sahne temposunu hiç düşürme-
den unutulmaz bir performansa daha imzasını 
ekibiyle attı.                             (Haber Merkezi)

Renkli Atiye şimdi de Deniz Kızı oldu

Ankara Kulübü Derneği Elmadağ Şube Başkanı 
Dinçer Atakan, dedesinden yadigar 91 yıllık ta-
rihi Hancı Ali Efendi Konağı’nı  Dinçer Atakan 

Elmadağ Kültür Evi’ne dönüştürerek, Elmadağ’ın tari-
hini ve kültürünü yaşatmak adına ziyaretçilerin hizmeti-
ne sunduklarını kaydetti.

Elmadağ’ın geleneksel yaşamını öne çıkaran tarihi 
konağın hem  Elmadağlılar için hem de tarih ve kültür 
gezginleri için vazgeçilmez bir durak olduğunu ve her 
hafta sonu ziyaretçileri ağırlamaktan ötürü büyük keyif 
aldıklarını belirten Atakan, “Bir kentin tarihi, kültürü, 
hafızası, eski yaşantısı son derece önemli. Elmadağ’ı-
mıza ilişkin kültürel mirasımızla ilgili güzellikleri, gele-
neksel değerleri  ailemizin de yaşanmışlıkları eşliğinde 
tarihi konağımızda gözler önüne sermek istedim.” ifa-
delerini kullandı. 

Elmadağ’ın kültür hayatına önemli katkılar sağla-
ması adına önemli bir misyonu yerine getirdiğini vur-
guladığı Hancı Ali Efendi Konağı’nın yapı özellikleri 
hakkında bilgi veren Atakan,  “1925 yılında Elmadağ’ın 
eski ismi olan Küçük Yozgat Köyünde han işletmeci-
liğine başlayan dedem Hancı Ali Efendi, MKE Barut 
Fabrikası’nın kuruluşu esnasında Fransız Mühendislere 
Konağın projesini çizdiriyor ve  o yıllarda fabrikanın 
inşaatında çalışan Macar ustalara 1932 yılında konağın 
yapımına başlatıyor. İnşaatı tamamlanan konak, 1934 
yılından itibaren kullanılmaya başlanıyor. Konağın ilk 
kiracıları da Fransız mühendisler oluyor.

Konak 2 katlı olup, tamamı 60 cm. kalınlığında 
taş duvarlarla örülmüş, zemini betonarmedir. Kapı ve 
pencereleri birinci sınıf ahşap doğramadan yapılmıştır. 
Konağın yan tarafından bir ekin ambarı ve otel olarak 
kullanılan bir ekleme yapılmıştır. Fakat, 2020 yılında 
meydana gelen yangın esnasında bu ekleme kısmı yan-
mıştır. 

Konağın önünde havuzlu bir bahçe bulunmaktadır. 
Bu kısımda sonraki yıllarda imar uygulaması ile oluşan 
parsel üzerine bina yaptığımız için havuz kaybolmuş-
tur. 1936 yılında Küçük Yozgat’ın nahiye olmasından 
sonra nahiye müdürleri ve ileriki yıllarda da Adliyenin 
oluşmasından sonra gelen hakim ve savcılar konakta 
ikamet etmiştir. Nahiyeye gelen öğretmenlerden, eski 
bakanlarımızdan Namık Kemal Zeybek’in babası, ailesi 
ile birlikte konakta bir süre yaşamıştır.  O günkü ismi 
ile İstasyon Mahallesi olarak bilinen ve bu mahallenin 
ilk yerleşim yapılarından  olan bu konağa aile olarak 
1950 yılından sonra yerleşiyoruz. Önceden 2 katlı konut 
olarak kullanılan konak, Elmadağ’ın 1960 yılında ilçe 
olmasından sonra ticaretin gelişmesiyle yola bakan ön 
kısmı 3 adet dükkana çevrilerek, ticarethaneye dönüştü-
rülmüştür.” dedi.

“AİLE FERTLERİNE AİT ÇEŞİTLİ EŞYALAR 
VE OBJELER SERGİLENİYOR”

Geçmişten bugüne uzanan kültürel değerleri özgün-
lüğünü bozmadan yeni nesillere aktarmak amacıyla tari-
hi konağı kültür evine dönüştürdüğünü anlatan Atakan, 
Elmadağ kültürüne hizmet vererek geçmişi yaşatmaya 
çalıştığını ifade ederek, şunları aktardı: “Doğup büyü-
düğüm bu konağı, annemizin vefatından sonra esas ya-
pısını değiştirmeden ve aslını mümkün olduğu kadarı 
ile bozmadan son derece mütevazi imkanlarla Hancı Ali 
Efendi Konağı/Dinçer Atakan Elmadağ Kültür Evi’ne 
dönüştürdüm. Konağı, annemden, dedemden kalan eş-
yalarla tefriş ettim. Aile bireylerinin fotoğrafları ile du-
varları süsledim. 

Elmadağ’a hizmet etmiş kişilere ait ve tarihe tanıklık 
etmiş yüzlerce eski fotoğraf, Elmadağ’ın köklü kültürel 
geçmişine ışık tutan ve günlük yaşamı gözler önüne se-
ren ev eşyaları; el sanatlarından oluşan yöresel objeler, 
kilimler, kitaplar, testiler, yöresel kıyafetler, mutfak eş-
yaları konakta sergileniyor. Gelenek ve göreneklerin ya-
şatıldığı konak, eski bir Elmadağ yaşantısını canlandırı-
lıyor. Konakta  bulunan her bir oda Elmadağ’ın kültürel 
değerleri hakkında ayrı ayrı detaylar sergiliyor. Burası 
aynı zamanda Elmadağ’ın geçmişi, hafızası. Konak, 
geçmiş yıllar ile ilgili yaşam biçimi ve Elmadağ’ın tarihi 
kültürel değerleri hakkında detaylı bilgiler edinmek is-

teyenler için oldukça ilgi çekici bir merkez konumunda.  
Geçmişten günümüze, kuşaktan kuşağa taşıdığımız kül-
türel mirasımız, eskimeyen değerlerimiz yok olmasın, 
gelecek nesillere aktarılsın istiyorum. Ziyaretçilerimize 
tarihi konağımızı gezdirmek ve kültürel mirası birlikte 
solumak, gelecek nesillere geçmiş ile ilgili bilgi aktar-
mak beni mutlu ediyor.

Elmadağ’ımızın zengin tarihi kültürel değerlerinden 
günümüze yansıyan izleri ziyaretçiler ile buluşturan 
Hancı Ali Efendi Konağı/Dinçer Atakan Elmadağ Kül-
tür Evi, hafta sonu 10.00-19.00 saatleri arasında ücretsiz 
bir şekilde ziyaret edilebiliyor. Konağın alt katını şube 
başkanlığını yaptığım Ankara Kulübü Derneği Elmadağ 
Şubesi’ne, bir odasını da Elmadağ Kültür Çevre Yar-
dımlaşma Derneği için ayırdım. Elmadağ’ımızın kültü-
rel hafızasını destekleyerek geleceğe miras bırakmak en 
büyük hedefim. Bu doğrultuda Elmadağ’ımızın kültü-
rel değerlerini tanıtabilme ve geleceğimize aktarabilme 
noktasında üzerimize düşeni gücümün yettiğince layı-
kıyla yerine getirmeye devam edeceğim.”

Tarihi konak en son, Şube Başkanı Dinçer Atakan’ın 
ev sahipliğinde geçen hafta sonu gerçekleşen Ankara Ku-
lübü Derneği Şubeler İstişare/Koordinasyon Toplantısı 
programı için Elmadağ’da bulunan Dernek Genel Başkan 
Dr. Metin Özaslan ve beraberindeki heyet tarafından da 
büyük bir beğeni ile ziyaret edildi.       (Haber Merkezi)

Hancı Ali Efendi Konağı,
Elmadağ tarihine ışık tutuyor
Elmadağ tarihinin ve aile mirasının canlandırıldığı Hancı Ali Efendi Konağı/Dinçer Atakan Elmadağ Kültür Evi, 

Elmadağ’a ilişkin geçmişin kapılarını aralarken, zengin içeriğiyle ziyaretçilerine eşsiz bir tarih yolculuğu sunuyor. 
Dedesinden yadigar tarihi konağı kültür evine dönüştürdüğünü ifade eden Ankara Kulübü Derneği Elmadağ Şube 

Başkanı Dinçer Atakan, “Elmadağ’ımızın kültürel hafızasını geleceğe miras bırakmak en büyük hedefim.” dedi.

Her yıl binlerce flamingoya ev sahipliği yapan Tuz Gö-
lü’nde, bu yıl kuraklık nedeniyle flamingo sayısı azaldı, 
kuşlar rotasını Türkiye’nin diğer sulak alanlarına çevir-

di. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Var-
lıklarını Koruma Genel Müdürlüğü Koruma, İzleme ve Özel 
Çevre Koruma Bölgeleri Daire Başkanı Mustafa Uzun, Tuz 
Gölü’nün yapısı itibarıyla ekstrem tuz yoğunluğuna sahip ol-
duğunu, bu nedenle de bölgede korunmaya muhtaç çok sayıda 
biyolojik çeşitlilik unsuru bulunduğunu belirtti.

Bu kapsamda Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 
olarak alanda her yıl tür, habitat koruma ve izleme çalışması 
yaptıklarını ifade eden Uzun, Tuz Gölü’nün dünyada flamingo-
ların kuluçkaya yattığı en önemli sulak alanlar arasında bulun-
duğunu hatırlattı. Flamingoların popülasyonunun devamlılığı 
için Tuz Gölü’ndeki üreme kolonilerinin korunmasına yönelik 
çalışmalar yürüttüklerini anlatan Uzun, “Bu yıl ülkemizde eks-
trem şartlar yaşıyoruz. Türkiye’nin en az yağış alan yerlerinden 
biri Tuz Gölü. Bölgede bu yıl sıcaklıklar ortalamanın üzerinde 
seyrediyor.” dedi.

“KİTLESEL ÖLÜM KESİNLİKLE YOK”
Bölgede geçen sene 5 bin 600-6 bin civarı ergin flamingo-

nun bulunduğunu aktaran Uzun, şunları kaydetti: “Bu sene aka-
demisyenlerle alanda yaptığımız çalışmalarda flamingo sayısı-
nın 2 bin civarında olduğunu tespit ettik. Buna bağlı olarak da 
yavru sayısı geçtiğimiz seneye oranla azalmış durumda. Suyun 
ve yağışların az olması flamingo yavrularını etkiliyor. Ancak 
bu flamingoların Türkiye’de olmadığı anlamına gelmiyor. Fla-
mingolar, içgüdüsel olarak suyun daha bol olduğu, yavrularını 
daha rahat yetiştirebileceği alanlar arasında geçiş yapıyor. İz-
mir, Balıkesir, Mersin bölgesine giden flamingolar bu alanlarda 

yavrularını büyütmeye devam ediyor.
Bazı basın yayın organlarında flamingoların ‘kitlesel öldü-

ğü’ yönünde iddialar bulunuyor ancak kitlesel ölüm Tuz Gö-
lü’nde kesinlikle yok. Akademisyenlerin yaptığı çalışmalara 
göre, göle gelen yetişkin flamingo sayısı 2 bin civarında. Alanı 
10 gündür aralıksız geziyoruz, kitlesel bir ölüm kesinlikle söz 
konusu değil. Yavrular Tuz Gölü’nün farklı alanlarında küme-
lenmiş durumda. Bu alanlarda hem besleniyorlar hem de göç 
zamanına kadar fiziksel şartlarını iyileştiriyorlar.”

Bakanlık olarak Tuz Gölü’nün ekosistem sağlığını koru-
mak ve flamingo yavrularının yaşama şansını artırmak amacıy-
la, sadece suyun yetersiz olduğu dönemlerde müdahale etmekle 
kalmadıklarını belirten Uzun, bölgedeki sulak alanların sürdü-
rülebilirliğini sağlamak için de uzun vadeli su yönetimi ve habi-
tat koruma çalışmaları yürüttüklerini söyledi.                       (AA)

Kuraklık Tuz Gölü’ndeki flamingo sayısını düşürdü
 Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Mustafa Uzun,  
“Flamingolar, içgüdüsel olarak suyun daha bol olduğu, yavrularını daha rahat

yetiştirebileceği alanlar arasında geçiş yapıyor. İzmir, Balıkesir, Mersin bölgesine giden 
flamingolar bu alanlarda yavrularını büyütmeye devam ediyor” dedi.

Türk müziğinin büyük ustası Kayahan’ın 
vefatının 10’uncu yılında düzenlenen 
anma konserinde, Elif Buse Doğan sah-

neye damgasını vurdu. Sanatçının yorumladı-
ğı “Atın Beni Denizlere” performansı, geceye 
katılan yüzlerce izleyiciyi derinden etkiledi. 
Duygusal atmosferin hâkim olduğu anlarda 
Elif Buse Doğan’ın güçlü yorumu dakikalarca 
alkış aldı.

 Sahnedeki performansının ardından sosyal 
medya hesabından konser gecesine ait kareleri 
paylaşan başarılı sanatçı, kısa sürede binlerce 
beğeni ve yorum topladı. Hayranları Elif Buse 
Doğan’a övgü dolu mesajlar yağdırırken, “Atın 
Beni Denizlere” yorumunun gecenin en unu-
tulmaz anı olduğu belirtildi.  (Haber Merkezi)

Elif Buse Doğan 
büyüledi
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